

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (115) **BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (686292) **SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI BANTEN**
ALOKASI : Rp. 102.229.539.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
115.01.06	Program Pengawasan Penyelenggaraan Pemilu			102.229.539.000	
5245	Teknis Penyelenggaraan Pengawasan Pemilu oleh Bawaslu Provinsi dan Lembaga Pengawas Pemilu Ad-hoc			102.229.539.000	
5245.001	Layanan administrasi [Base Line]		9,00 Laporan/ Dokumen	917.815.000	
111	Lokasi : KOTA SERANG Penyusunan Rencana Kerja dan Anggaran			9.795.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			1.695.000	RM
	- Konsumsi dan snack rapat di kantor [1 KALI x 15 ORG]	15,00 OK	73.000	1.095.000	
	- Fotocopy/Penggandaan	1,00 PKT	200.000	200.000	
	- ATK/Bahan Cetak	1,00 PKT	200.000	200.000	
	- Komputer Supply	1,00 PKT	200.000	200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-S E R A N G)			3.600.000	RM
	- Narasumber [1 KALI x 2 JAM x 2 ORG]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)			4.500.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Kantor [1 KALI x 15 ORG]	15,00 OK	300.000	4.500.000	
112	Pengelolaan Administrasi Keuangan dan BMN			57.740.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			8.650.000	RM
	> Penyusunan Laporan Keuangan			8.650.000	
	- ATK/Bahan Cetak	5,00 PAKET	350.000	1.750.000	
	- Komputer Supply	5,00 PAKET	300.000	1.500.000	
	- Konsumsi dan Snack Rapat di kantor [5 KALI x 10 ORANG]	50,00 OK	73.000	3.650.000	
	- Fotocopy/Penggandaan	5,00 PAKET	350.000	1.750.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)			14.400.000	RM
	- Transport Ke Instansi Terkait/ KPPN dan KPKNL [4 KALI x 2 ORANG x 12 BULAN]	96,00 OK	150.000	14.400.000	
<i>B</i>	<i>Pengelolaan Sistem Akuntansi Instansi (SAI)</i>			34.690.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			4.090.000	RM
	- Konsumsi dan snack rapat di kantor [2 KALI x 15 ORANG]	30,00 OK	73.000	2.190.000	
	- Fotocopy /Penggandaan	2,00 PAKET	350.000	700.000	
	- ATK/Bahan Cetak	2,00 PAKET	300.000	600.000	
	- Komputer Supply	2,00 PAKET	300.000	600.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			14.400.000	RM
	> Unit Akuntansi Tingkat Wilayah Dan UAKPA			14.400.000	
	- Penanggung Jawab [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	
	- Koordinator [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	250.000	3.000.000	
	- Ketua [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	200.000	2.400.000	
	- Anggota [3 ORANG x 12 BULAN]	36,00 OB	150.000	5.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-S E R A N G)			7.200.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (115) **BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (686292) **SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI BANTEN**
ALOKASI : Rp. 102.229.539.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Narasumber [2 KALI x 2 JAM x 2 ORANG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
				9.000.000	RM
113	Pengelolaan Ketatausahaan dan Kearsipan			19.590.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)	30,00 OK	300.000	9.000.000	
	- Uang Saku Rapat di Kantor [2 KALI x 15 ORANG]			9.000.000	
	- Konsumsi dan Snack Rapat di Kantor [2 KALI x 15 ORG]	30,00 OK	73.000	2.190.000	
	- Fotocopy /Penggandaan	2,00 PKT	200.000	400.000	
	- ATK/Bahan Cetak	2,00 PKT	200.000	400.000	
	- Komputer Supply	2,00 PKT	200.000	400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-S E R A N G)			7.200.000	RM
524114	- Narasumber [2 KALI x 2 JAM x 2 ORG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
				9.000.000	RM
114	Peliputan, Dokumentasi, dan Pengelolaan Media Informasi			24.500.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			5.300.000	RM
	- Konsumsi dan snack [2 KALI x 22 ORANG]	44,00 OK	73.000	3.212.000	
	- Fotocopy /Penggandaan	2,00 PAKET	344.000	688.000	
	- Komputer Supply	2,00 PAKET	350.000	700.000	
	- ATK/Bahan Cetak	2,00 PAKET	350.000	700.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-S E R A N G)			7.200.000	RM
524114	- Narasumber [2 KALI x 2 JAM x 2 ORANG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
				12.000.000	RM
115	Konsumsi Perkantoran			200.000.000	U
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-S E R A N G)			200.000.000	RM
	- Pertemuan/Jamuan Tamu [8 ORG x 10 HR x 10 BLN]	800,00 OH	25.000	20.000.000	
	- Penyediaan Makanan Untuk Keperluan Operasional Pegawai [25 ORG x 20 HR x 12 BLN]	6.000,00 OH	30.000	180.000.000	
116	Pembinaan Kesekretariatan Pengawas Pemilu/Pemilihan			122.036.000	U
A	<i>Pembinaan Kesekretariatan Pengawas Pemilu/Pemilihan</i>			<i>110.430.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			3.200.000	RM
	- Perlengkapan Peserta [1 KALI x 40 ORG]	40,00 OK	50.000	2.000.000	
	- Spanduk	1,00 PKT	300.000	300.000	
	- Fotocopy /Penggandaan	1,00 PKT	300.000	300.000	
	- ATK/Bahan Cetak	1,00 PKT	300.000	300.000	
	- Komputer Supply	1,00 PKT	300.000	300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-S E R A N G)			11.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (115) **BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (686292) **SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI BANTEN**
ALOKASI : Rp. 102.229.539.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Narasumber [1 KALI x 3 JAM x 4 ORG]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	- Moderator [1 KALI x 1 ORG]	1,00 OK	700.000	700.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)			95.730.000	RM
	- Paket Rapat Fullboard [1 KALI x 45 ORG x 2 HR]	90,00 OH	837.000	75.330.000	
	- Uang Harian [1 KALI x 40 ORG x 3 HR]	120,00 OH	120.000	14.400.000	
	- Transport [1 KALI x 40 ORG]	40,00 OK	150.000	6.000.000	
<i>B</i>	<i>Rapat di kantor Pembinaan kesekretariatan</i>			11.606.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			2.006.000	RM
	> Rapat di Kantor			2.006.000	
	- Konsumsi dan snack rapat di Kantor [1 KALI x 22 ORG]	22,00 OK	73.000	1.606.000	
	- Fotocopy /Penggandaan	1,00 PKT	200.000	200.000	
	- Komputer Supply	1,00 PKT	200.000	200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-S E R A N G)			3.600.000	RM
	- Narasumber [1 KALI x 2 JAM x 2 ORG]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)			6.000.000	RM
	> Rapat di Kantor			6.000.000	
	- Uang Saku Rapat [1 KALI x 20 ORG]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
117	Fasilitas Dan Koordinasi Dengan Mitra Kerja			77.549.000	U
<i>A</i>	<i>Unit Pengendali Gratifikasi</i>			13.784.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			2.684.000	RM
	- Konsumsi dan Snack Rapat di Kantor [1 KALI x 25 ORANG]	25,00 OK	73.000	1.825.000	
	- Fotocopy /Penggandaan	1,00 PAKET	300.000	300.000	
	- ATK/Bahan Cetak	1,00 PAKET	300.000	300.000	
	- Komputer Supply	1,00 PAKET	259.000	259.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-S E R A N G)			3.600.000	RM
	> Honor Narasumber			3.600.000	
	- Narasumber [1 KALI x 2 JAM x 2 ORANG]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)			7.500.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Kantor [1 KALI x 25 ORANG]	25,00 OK	300.000	7.500.000	
<i>B</i>	<i>Sistem Pengendali Intern Pemerintah (SPIP)</i>			13.625.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			2.525.000	RM
	- Konsumsi dan Snack Rapat di Kantor [1 KALI x 25 ORANG]	25,00 OK	73.000	1.825.000	
	- Fotocopy/Penggandaan	1,00 PAKET	200.000	200.000	
	- ATK/Bahan Cetak	1,00 PAKET	300.000	300.000	
	- Komputer Supply	1,00 PAKET	200.000	200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-S E R A N G)			3.600.000	RM
	> Honor Narasumber			3.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (115) **BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (686292) **SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI BANTEN**
ALOKASI : Rp. 102.229.539.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Narasumber [1 KALI x 2 JAM x 2 ORANG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)	4,00 OJ	900.000	3.600.000	RM
				7.500.000	
521211	- Uang Saku Rapat di Kantor [1 KALI x 25 ORANG] <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)	25,00 OK	300.000	7.500.000	RM
				2.600.000	
	- Spanduk	2,00 BUAH	300.000	600.000	
	- Fotocopy/Penggandaan	2,00 PKT	400.000	800.000	
	- ATK/Bahan Cetak	2,00 PKT	300.000	600.000	
	- Komputer Supply	2,00 PKT	300.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-S E R A N G)			12.200.000	RM
	- Narasumber [2 KALI x 2 JAM x 3 ORG]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	- Moderator [2 KALI x 1 ORG]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)			35.340.000	RM
	- Paket Rapat Fullday [2 KALI x 30 ORG x 1 HARI]	60,00 OH	354.000	21.240.000	
	- Uang Harian Fullday [2 KALI x 30 ORG]	60,00 OH	85.000	5.100.000	
	- Uang Transport [2 KALI x 30 ORG]	60,00 OK	150.000	9.000.000	
118	Monitoring Dan Evaluasi Pelaksanaan Program			15.175.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			2.575.000	RM
	- Konsumsi dan Snack Rapat di Kantor [1 KALI x 30 ORG]	30,00 OK	73.000	2.190.000	
	- Fotocopy /Penggandaan	1,00 PKT	100.000	100.000	
	- ATK/Bahan Cetak	1,00 PKT	135.000	135.000	
	- Komputer Supply	1,00 PKT	150.000	150.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-S E R A N G)			3.600.000	RM
	- Narasumber [1 KALI x 2 JAM x 2 ORG]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)			9.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Kantor [1 KALI x 30 ORG]	30,00 OK	300.000	9.000.000	
119	Tindak Lanjut Laporan Hasil Pemeriksaan BPK Dan BPKP			99.280.000	U
<i>A</i>	<i>Pendampingan BPKP</i>			<i>64.500.000</i>	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.020-S E R A N G)			64.500.000	RM
	> PENDAMPINGAN KE BANTEN			64.500.000	
	- Transport Jakarta - Banten [2 KALI x 5 ORG]	10,00 OK	600.000	6.000.000	
	- Uang Harian [2 KALI x 5 ORG x 5 HR]	50,00 OH	370.000	18.500.000	
	- Penginapan [2 KALI x 5 ORG x 4 HR]	40,00 OH	1.000.000	40.000.000	
<i>B</i>	<i>Tindak Lanjut Laporan Hasil Pemeriksaan BPK/BPKP</i>			<i>34.780.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			7.180.000	RM
	- Konsumsi dan Snack Rapat di Kantor [2 KALI x 36 ORG]	72,00 OK	73.000	5.256.000	
	- Fotocopy /Penggandaan	2,00 PKT	362.000	724.000	
	- ATK/Bahan Cetak	2,00 PKT	300.000	600.000	
	- Komputer Supply	2,00 PKT	300.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-S E R A N G)			7.200.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (115) **BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (686292) **SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI BANTEN**
ALOKASI : Rp. 102.229.539.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Narasumber [2 KALI x 2 JAM x 2 ORG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)	8,00 OJ	900.000	7.200.000	RM
				20.400.000	
121	Pembinaan Administrasi Keuangan Panwaslu/Panwas Kabupaten/Kota			292.150.000	U
<i>A</i>	<i>Verifikasi Keuangan Dana Hibah</i>			<i>71.390.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			3.920.000	RM
	- ATK/Bahan Cetak	2,00 PKT	200.000	400.000	
	- Komputer Supply	2,00 PKT	150.000	300.000	
	- Konsumsi dan Snack Rapat di Kantor [2 KALI x 20 ORG]	40,00 OK	73.000	2.920.000	
	- Fotocopy/penggandaan	2,00 PKT	150.000	300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-S E R A N G)			7.200.000	RM
	> Honor Narasumber			7.200.000	
524111	- Narasumber [2 KALI x 2 JAM x 2 ORG] <u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.020-S E R A N G)	8,00 OJ	900.000	7.200.000	RM
	> Uang Harian Luar Kota			48.270.000	
	- Uang Harian Luar Kota [2 KALI x 5 ORG x 4 HARI]	40,00 OH	370.000	14.800.000	
	- Transport [2 KALI x 5 ORG]	10,00 OK	347.000	3.470.000	
	- Penginapan [2 KALI x 5 ORG x 3 HARI]	30,00 OH	1.000.000	30.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)			12.000.000	RM
	> Rapat Di Kantor			12.000.000	
	- Uang Saku Rapat di Kantor [2 KALI x 20 ORG]	40,00 OK	300.000	12.000.000	
<i>C</i>	<i>Rakor Evaluasi Pengelolaan Dana Hibah Tahun 2018</i>			<i>220.760.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			6.300.000	RM
	- ATK/Bahan Cetak	2,00 PKT	250.000	500.000	
	- Komputer Supply	2,00 PKT	300.000	600.000	
	- Perlengkapan Peserta (Seminar Kit) [2 KALI x 40 ORG]	80,00 OK	50.000	4.000.000	
	- Spanduk	2,00 PAKET	300.000	600.000	
	- Fotocopy	2,00 PKT	300.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-S E R A N G)			23.000.000	RM
	> Honor Narasumber			23.000.000	
	- Narasumber [2 KALI x 3 JAM x 4 ORG]	24,00 OJ	900.000	21.600.000	
	- Moderator [2 KALI x 1 ORANG]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)			191.460.000	RM
	- Paket Rapat Fullboard [2 KALI x 45 ORG x 2 HR]	180,00 OH	837.000	150.660.000	
	- Uang Harian [2 KALI x 40 ORG x 3 HR]	240,00 OH	120.000	28.800.000	
	- Transport rapat [2 KALI x 40 ORG]	80,00 OK	150.000	12.000.000	
5245.002	<i>Teknis penyelenggaraan pengawasan Pemilu Bawaslu Provinsi</i> <i>[Base Line]</i>	<i>6,00 Laporan/</i>	<i>Dokumen</i>	<i>2.683.866.000</i>	
	Lokasi : KOTA SERANG				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (115) **BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (686292) **SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI BANTEN**
ALOKASI : Rp. 102.229.539.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
5245.002.001	Laporan pengawasan Pemilu oleh Bawaslu Provinsi			2.683.866.000	
111	Sosialisasi Pengawasan Pemilu Partisipatif			26.150.000	U
<i>C</i>	<i>Bawaslu Goes To School</i>			<i>26.150.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			8.050.000	RM
	- ATK/Bahan Cetak	1,00 PKT	250.000	250.000	
	- Komputer Supply	1,00 PKT	250.000	250.000	
	- Konsumsi dan snack [1 KALI x 100 ORG]	100,00 OK	73.000	7.300.000	
	- Spanduk	1,00 PKT	250.000	250.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.020-S E R A N G)			3.500.000	RM
	- Sewa Peralatan	1,00 PKT	3.500.000	3.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-S E R A N G)			6.100.000	RM
	> Bawaslu Goes To School			6.100.000	
	- Narasumber [1 KALI x 2 JAM x 3 ORG]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Moderator [1 KALI x 1 ORG]	1,00 OK	700.000	700.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)			8.500.000	RM
	- Uang Saku [1 KALI x 100 ORG]	100,00 OK	85.000	8.500.000	
112	Pembinaan/Penyelenggaraan Pengawasan dan Supervisi Pengawasan Pemilu/Pemilihan			139.444.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			2.014.000	RM
	> Rapat di Kantor			2.014.000	
	- Komputer Supply	1,00 PKT	189.000	189.000	
	- Konsumsi dan snack rapat di Kantor [1 KALI x 25 ORG]	25,00 OK	73.000	1.825.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-S E R A N G)			3.600.000	RM
	- Narasumber [1 KALI x 2 JAM x 2 ORG]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)			7.500.000	RM
	> Rapat di Kantor			7.500.000	
	- Uang Saku Rapat [1 KALI x 25 ORG]	25,00 OK	300.000	7.500.000	
<i>A</i>	<i>Rakernis Pengawasan</i>			<i>126.330.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			2.200.000	RM
	- ATK/Bahan Cetak	2,00 PKT	400.000	800.000	
	- Komputer Supply	2,00 PKT	400.000	800.000	
	- Spanduk	2,00 PKT	300.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-S E R A N G)			17.600.000	RM
	- Narasumber [2 KALI x 3 JAM x 3 ORG]	18,00 OJ	900.000	16.200.000	
	- Moderator [2 KALI x 1 ORG]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)			106.530.000	RM
	- Transport [2 KALI x 40 ORG]	80,00 OK	150.000	12.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (115) **BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (686292) **SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI BANTEN**
ALOKASI : Rp. 102.229.539.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Paket Rapat Fullboard [2 KALI x 45 ORG x 1 HARI]	90,00 OK	837.000	75.330.000	
	- Uang Harian [2 KALI x 40 ORG x 2 HARI]	160,00 OH	120.000	19.200.000	
113	Koordinasi Pengawasan Tahapan Pemilu/Pemilihan			94.665.000	U
<i>B</i>	<i>Rakor Pengawasan Tahapan</i>			<i>68.115.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			3.350.000	RM
	- ATK/Bahan Cetak	1,00 PKT	250.000	250.000	
	- Spanduk	1,00 PKT	300.000	300.000	
	- Seminar Kit [1 KALI x 40 ORG]	40,00 PKT	70.000	2.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-S E R A N G)			11.500.000	RM
	- Narasumber [1 KALI x 3 JAM x 4 ORG]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	- Moderator [1 KALI x 1 ORG]	1,00 OK	700.000	700.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)			53.265.000	RM
	- Paket Rapat Fullboard [1 KALI x 45 ORG x 1 HARI]	45,00 OH	837.000	37.665.000	
	- Uang Trnsport [1 KALI x 40 ORG]	40,00 OK	150.000	6.000.000	
	- Uang Harian Fullboard [1 KALI x 40 ORG x 2 HARI]	80,00 OH	120.000	9.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			4.350.000	RM
	- Konsumsi dan snack rapat di kantor [2 KALI x 25 ORG]	50,00 OK	73.000	3.650.000	
	- ATK/Bahan Cetak	2,00 PKT	200.000	400.000	
	- Komputer Supply	2,00 PKT	150.000	300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-S E R A N G)			7.200.000	RM
	- Narasumber [2 KALI x 2 JAM x 2 ORG]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)			15.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Kantor [2 KALI x 25 ORG]	50,00 OK	300.000	15.000.000	
114	Pembinaan/Pelaksanaan Penanganan, Penindakan Pelanggaran dan Penyelesaian Sengketa Pemilu/Pemilihan			39.963.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			6.663.000	RM
	> Rapat Di Kantor			6.663.000	
	- Konsumsi dan snack rapat di kantor [3 KALI x 27 ORG]	81,00 OK	73.000	5.913.000	
	- Fotocopy	3,00 PKT	250.000	750.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-S E R A N G)			10.800.000	RM
	> Rapat Di Kantor			10.800.000	
	- Narasumber [3 KALI x 2 JAM x 2 ORG]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)			22.500.000	RM
	> Rapat Di Kantor			22.500.000	
	- Uang Saku Rapat di Kantor [3 KALI x 25 ORG]	75,00 OK	300.000	22.500.000	
115	Fasilitas Sentra Gakkumdu			1.260.669.000	U
<i>A</i>	<i>RDK Sentra Gakumdu</i>			<i>379.320.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			67.320.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (115) **BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (686292) **SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI BANTEN**
ALOKASI : Rp. 102.229.539.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Konsumsi dan snack rapat [20 KALI x 42 ORG]	840,00 OK	73.000	61.320.000	
	- Fotocopy	20,00 PKT	300.000	6.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-S E R A N G)			72.000.000	RM
	> Rapat dikantor			72.000.000	
	- Narasumber [20 KALI x 2 JAM x 2 ORG]	80,00 OJ	900.000	72.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)			240.000.000	RM
	> Rapat Di Kantor			240.000.000	
	- Uang Saku [20 KALI x 40 ORG]	800,00 OK	300.000	240.000.000	
<i>B</i>	<i>Rakor Sentra Gakumdu</i>			<i>308.325.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			3.600.000	RM
	- Fotocopy /Penggandaan	3,00 PKT	400.000	1.200.000	
	- Spanduk	3,00 PKT	300.000	900.000	
	- ATK	3,00 PKT	300.000	900.000	
	- Komputer Supply	3,00 PKT	200.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-S E R A N G)			34.500.000	RM
	- Narasumber [3 KALI x 3 JAM x 4 ORG]	36,00 OJ	900.000	32.400.000	
	- Moderator [3 KALI x 1 ORG]	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)			270.225.000	RM
	- Paket Rapat Fullboard [3 KALI x 75 ORG x 1 HARI]	225,00 OH	837.000	188.325.000	
	- Uang Harian Fullboard [3 KALI x 70 ORG x 2 HARI]	420,00 OH	120.000	50.400.000	
	- Uang Transport [3 KALI x 70 ORG]	210,00 OK	150.000	31.500.000	
<i>C</i>	<i>Fasilitasi Sarana dan Prasarana Sentra Gakumdu</i>			<i>38.420.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			4.400.000	RM
	- ATK	2,00 PAKET	500.000	1.000.000	
	- Komputer Supply	2,00 PAKET	1.000.000	2.000.000	
	- Fotocopy/penggandaan	2,00 PAKET	700.000	1.400.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.020-S E R A N G)			34.020.000	RM
	- Kendaraan Roda 4 [2 BULAN x 3 UNIT]	6,00 UB	5.670.000	34.020.000	
<i>D</i>	<i>Dukungan Pelaksanaan, Pemeriksaan, dan Gelar Perkara, Penyelidikan, Penyidikan, Penuntutan Tindak Pidana Pemilu</i>			<i>22.560.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			22.560.000	RM
	- ATK [2 BULAN x 3 KASUS x 2 PAKET]	12,00 PAKET	350.000	4.200.000	
	- Komputer Supply [2 BULAN x 3 KASUS x 2 PAKET]	12,00 PAKET	500.000	6.000.000	
	- Fotocopy/Penggandaan [2 BULAN x 3 KASUS x 2 PAKET]	12,00 PAKET	300.000	3.600.000	
	> RAPAT BIASA			8.760.000	
	- Konsumsi dan snack [2 BULAN x 3 KASUS x 2 PAKET x 10 ORG]	120,00 OK	73.000	8.760.000	
<i>E</i>	<i>Piket Sentra Gakumdu</i>			<i>43.080.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			7.080.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (115) **BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (686292) **SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI BANTEN**
ALOKASI : Rp. 102.229.539.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Konsumsi dan snack [2 BULAN x 15 HARI x 5 HARI x 12 ORG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G) > Koordinasi Dengan Pihak Terkait	120,00 PAKET	59.000	7.080.000	RM
	- Transport Penyidik Kepolisian [2 BULAN x 7 HARI x 6 ORANG]	84,00 OK	150.000	12.600.000	
	- Transport Penuntut Umum Kejaksaan [2 BULAN x 7 HARI x 6 ORANG]	84,00 OK	150.000	12.600.000	
	- Uang Harian Perjalanan Lebih Dari 8 Jam [2 BULAN x 6 HARI x 6 ORG]	72,00 OK	150.000	10.800.000	
<i>F</i>	<i>Perjalanan Dinas Dalam Rangka Konsultasi/ Koordinasi/Tindak Lanjut Dalam Hasil Pelaksanaan Sentra Gakumdu</i>			<i>155.100.000</i>	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)			155.100.000	RM
	- Akomodasi [3 KALI x 5 ORG x 2 HARI]	30,00 OH	1.500.000	45.000.000	RM
	- Transport [3 KALI x 5 ORG]	15,00 OK	4.000.000	60.000.000	
	- Uang Harian [3 KALI x 5 ORG x 3 HARI]	45,00 OH	580.000	26.100.000	
	- Transport koordinasi dengan instansi terkait [8 KALI x 10 ORG x 2 BULAN]	160,00 OK	150.000	24.000.000	
<i>G</i>	<i>Pokja Sentra Gakumdu</i>			<i>150.400.000</i>	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			150.400.000	RM
	- Penasehat [3 ORG x 8 BULAN]	24,00 OB	1.850.000	44.400.000	RM
	- pembina [3 ORG x 8 BULAN]	24,00 OB	1.600.000	38.400.000	
	- koordinator [3 ORG x 8 BULAN]	24,00 OB	1.350.000	32.400.000	
	- anggota [4 ORG x 8 BULAN]	32,00 OB	1.100.000	35.200.000	
<i>H</i>	<i>Rakernis Sentra Gakumdu</i>			<i>163.464.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			4.800.000	RM
	- Fotocopy /Penggandaan	4,00 PAKET	400.000	1.600.000	RM
	- Spanduk	4,00 PAKET	300.000	1.200.000	
	- ATK/Bahan Cetak	4,00 PAKET	300.000	1.200.000	
	- Komputer Supply	4,00 PAKET	200.000	800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-S E R A N G)			35.200.000	
	- Moderator [4 KALI x 1 ORG]	4,00 OK	700.000	2.800.000	RM
	- Narasumber [4 KALI x 3 JAM x 3 ORG]	36,00 OJ	900.000	32.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)			123.464.000	RM
	- Paket Rapat Fullday [4 KALI x 54 ORG x 1 HARI]	216,00 OH	354.000	76.464.000	RM
	- Uang Harian Fullday [4 KALI x 50 ORG]	200,00 OH	85.000	17.000.000	
	- Uang Transport [4 KALI x 50 ORG]	200,00 OK	150.000	30.000.000	
117	Fasilitas, Koordinasi, Dan Pelaporan Bawaslu Provinsi			1.092.965.000	U
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.020-S E R A N G) > Koordinasi Ke Pusat			1.092.965.000	RM
	- Transport Provinsi - Jakarta [20 KALI x 5 ORG]	100,00 OK	600.000	60.000.000	RM
	- Uang Harian [20 KALI x 5 ORG x 3 HR]	300,00 OH	530.000	159.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (115) **BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (686292) **SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI BANTEN**
ALOKASI : Rp. 102.229.539.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Penginapan [20 KALI x 5 ORG x 2 HR]	200,00 OH	610.000	122.000.000	
	> Perjalanan Luar Provinsi Bawaslu			626.490.000	
	- Transport Pesawat PP [9 KALI x 5 ORG]	45,00 OK	7.081.000	318.645.000	
	- Uang Harian [9 KALI x 5 ORG x 4 HR]	180,00 OH	580.000	104.400.000	
	- Penginapan [9 KALI x 5 ORG x 3 HR]	135,00 OH	1.507.000	203.445.000	
	> Perjalanan Luar Kota			125.475.000	
	- Uang Harian [35 KALI x 5 ORG x 1 HARI]	175,00 OK	370.000	64.750.000	
	- Transport Lokal [35 KALI x 5 ORG]	175,00 OK	347.000	60.725.000	
118	Evaluasi Pengawasan Pemilu/Pemilihan			30.010.000	U
<i>A</i>	<i>Buku Hasil Pengawasan</i>			<i>30.010.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			20.410.000	RM
	- Cetak Buku Hasil Pengawasan Pilkada 2017	250,00 EXP	75.000	18.750.000	
	- Konsumsi dan snack rapat [1 KALI x 20 ORG]	20,00 OK	73.000	1.460.000	
	- Fotocopy	1,00 PKT	200.000	200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-S E R A N G)			3.600.000	RM
	- Narasumber [1 KALI x 2 JAM x 2 ORANG]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)			6.000.000	RM
	> Rapat di Kantor			6.000.000	
	- Uang Saku Rapat di Kantor [1 KALI x 20 ORG]	20,00 OK	300.000	6.000.000	
5245.003	Teknis Pengawasan Pemilu Bawaslu Provinsi Dalam Penyelenggaraan Pemilu [Base Line]	14,00 Laporan/ Dokumen		6.711.861.000	
111	Lokasi : KOTA SERANG Fasilitas dan koordinasi pengawasan tahapan Pemilu			816.483.000	U
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)			533.875.000	RM
	> Perjalanan Luar Provinsi Bawaslu			487.270.000	
	- Transport Pesawat PP [7 KALI x 5 ORG]	35,00 OK	7.081.000	247.835.000	
	- Uang Harian [7 KALI x 5 ORG x 4 HARI]	140,00 OH	580.000	81.200.000	
	- Penginapan [7 KALI x 5 ORG x 3 HARI]	105,00 OH	1.507.000	158.235.000	
	> Perjalanan Luar Kota			46.605.000	
	- Uang Harian [13 KALI x 5 ORG x 1 HARI]	65,00 OH	370.000	24.050.000	
	- Transport Lokal [13 KALI x 5 ORG]	65,00 OK	347.000	22.555.000	
<i>B</i>	<i>Rakor Pengawassan Tahapan</i>			<i>225.008.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			1.800.000	RM
	- Fotocopy /Penggandaan	2,00 PAKET	200.000	400.000	
	- ATK	2,00 PAKET	200.000	400.000	
	- Komputer Supply	2,00 PAKET	200.000	400.000	
	- Spanduk	2,00 PAKET	300.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-S E R A N G)			28.400.000	RM
	- Moderator [2 KALI x 1 ORG]	2,00 OK	700.000	1.400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (115) **BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (686292) **SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI BANTEN**
ALOKASI : Rp. 102.229.539.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Narasumber [2 KALI x 3 JAM x 5 ORG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)	30,00 OJ	900.000	27.000.000	RM
	- Paket Rapat Fullboard [2 KALI x 46 ORG x 2 HARI]	184,00 OH	837.000	154.008.000	
	- Uang Harian [2 KALI x 40 ORG x 3 HARI]	240,00 OH	120.000	28.800.000	
	- Transport [2 KALI x 40 ORG]	80,00 OK	150.000	12.000.000	
C	<i>Pokja Pengawasan Tahapan</i>			57.600.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			57.600.000	RM
	- Pengarah [1 ORG x 6 BULAN]	6,00 OB	1.750.000	10.500.000	
	- Penanggung jawab [1 ORG x 6 BULAN]	6,00 OB	1.500.000	9.000.000	
	- Ketua [1 ORG x 6 BULAN]	6,00 OB	1.250.000	7.500.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 6 BULAN]	6,00 OB	1.100.000	6.600.000	
	- Anggota [4 ORG x 6 BULAN]	24,00 OB	1.000.000	24.000.000	
112	Pengembangan pengawasan partisipatif			282.067.000	U
A	<i>Pengawasan Partisipatif</i>			111.963.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			1.800.000	RM
	- Fotocopy /Penggandaan	3,00 BUAH	150.000	450.000	
	- Komputer Supply	3,00 BUAH	150.000	450.000	
	- Spanduk	3,00 BUAH	300.000	900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-S E R A N G)			26.400.000	RM
	- Narasumber [3 KALI x 3 JAM x 3 ORG]	27,00 OJ	900.000	24.300.000	
	- Moderator [3 KALI x 1 ORG]	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)			83.763.000	RM
	- Paket Rapat Fullday [3 KALI x 49 ORG x 1 HARI]	147,00 OH	354.000	52.038.000	
	- Uang Harian Fullday [3 KALI x 45 ORG]	135,00 OH	85.000	11.475.000	
	- Uang Transport [3 KALI x 45 ORG]	135,00 OK	150.000	20.250.000	
B	<i>Rakor Pengembangan Pengawasan</i>			112.504.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			900.000	RM
	- Fotocopy /Penggandaan	1,00 PAKET	200.000	200.000	
	- Komputer Supply	1,00 PAKET	200.000	200.000	
	- ATK	1,00 PAKET	200.000	200.000	
	- Spanduk	1,00 PAKET	300.000	300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-S E R A N G)			14.200.000	RM
	- Narasumber [1 KALI x 3 JAM x 5 ORG]	15,00 OJ	900.000	13.500.000	
	- Moderator [1 KALI x 1 ORG]	1,00 OK	700.000	700.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)			97.404.000	RM
	- Paket Rapat Fullboard [1 KALI x 46 ORG x 2 HARI]	92,00 OH	837.000	77.004.000	
	- Uang Harian [1 KALI x 40 ORG x 3 HARI]	120,00 OH	120.000	14.400.000	
	- Uang Transport [1 KALI x 40 ORG]	40,00 OK	150.000	6.000.000	
C	<i>Pokja Pengembangan Pengawasan Partisipatif</i>			57.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (115) **BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (686292) **SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI BANTEN**
ALOKASI : Rp. 102.229.539.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	Honor Output Kegiatan (KPPN.020-S E R A N G) > Pokja Pengawasan DPT			57.600.000	RM
	- Pengarah [1 ORG x 6 BULAN]	6,00 OB	1.750.000	10.500.000	
	- Penanggung jawab [1 ORG x 6 BULAN]	6,00 OB	1.500.000	9.000.000	
	- Ketua [1 ORG x 6 BULAN]	6,00 OB	1.250.000	7.500.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 6 BULAN]	6,00 OB	1.100.000	6.600.000	
	- Anggota [4 ORG x 6 BULAN]	24,00 OB	1.000.000	24.000.000	
113	Peningkatan Kapasitas Perencanaan dan Anggaran Bawaslu Kabupaten/Kota			225.002.000	U
<i>B</i>	<i>Bimtek Peningkatan Kapasitas</i>			<i>225.002.000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.020-S E R A N G)			1.794.000	RM
	- Fotocopy /Penggandaan	2,00 PAKET	200.000	400.000	
	- Komputer Supply	2,00 PAKET	197.000	394.000	
	- ATK	2,00 PAKET	200.000	400.000	
	- Spanduk	2,00 PAKET	300.000	600.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.020-S E R A N G)			28.400.000	RM
	- Narasumber [2 KALI x 3 JAM x 5 ORG]	30,00 OJ	900.000	27.000.000	
	- Moderator [2 KALI x 1 ORG]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.020-S E R A N G)			194.808.000	RM
	- Paket Rapat Fullboard [2 KALI x 46 ORG x 2 HARI]	184,00 OH	837.000	154.008.000	
	- Uang Harian [2 KALI x 40 ORG x 3 HARI]	240,00 OH	120.000	28.800.000	
	- Uang Transport [2 KALI x 40 ORG]	80,00 OK	150.000	12.000.000	
114	Rapat Teknis Bawaslu Provinsi dan Bawaslu Kabupaten/Kota			328.936.000	U
<i>A</i>	<i>Rapat Teknis</i>			<i>103.428.000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.020-S E R A N G)			2.100.000	RM
	- Fotocopy /Penggandaan	3,00 PAKET	200.000	600.000	
	- Komputer Supply	3,00 PAKET	200.000	600.000	
	- Spanduk	3,00 PAKET	300.000	900.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.020-S E R A N G)			26.400.000	RM
	- Narasumber [3 KALI x 3 JAM x 3 ORG]	27,00 OJ	900.000	24.300.000	
	- Moderator [3 KALI x 1 ORG]	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.020-S E R A N G)			74.928.000	RM
	- Paket Rapat Fullday [3 KALI x 44 ORG x 1 HARI]	132,00 OH	354.000	46.728.000	
	- Uang Harian Fullday [3 KALI x 40 ORG]	120,00 OH	85.000	10.200.000	
	- Uang Transport [3 KALI x 40 ORG]	120,00 OK	150.000	18.000.000	
<i>B</i>	<i>Rapat Koordinasi</i>			<i>225.508.000</i>	
521211	Belanja Bahan (KPPN.020-S E R A N G)			2.300.000	RM
	- Fotocopy /Penggandaan	2,00 PAKET	300.000	600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (115) **BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (686292) **SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI BANTEN**
ALOKASI : Rp. 102.229.539.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Komputer Supply	2,00 PAKET	300.000	600.000	
	- ATK/Bahan Cetak	2,00 PAKET	250.000	500.000	
	- Spanduk	2,00 PAKET	300.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-S E R A N G)			28.400.000	RM
	- Narasumber [2 KALI x 3 JAM x 5 ORG]	30,00 OJ	900.000	27.000.000	
	- Moderator [2 KALI x 1 ORG]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)			194.808.000	RM
	- Paket Rapat Fullboard [2 KALI x 46 ORG x 2 HARI]	184,00 OH	837.000	154.008.000	
	- Uang Harian [2 KALI x 40 ORG x 3 HARI]	240,00 OH	120.000	28.800.000	
	- Uang Transport [2 KALI x 40 ORG]	80,00 OK	150.000	12.000.000	
115	Peningkatan Kapasitas dan Kapabilitas SDM Bawaslu Kabupaten/Kota dan Panwaslu Kecamatan			338.262.000	U
<i>B</i>	<i>Bimtek Peningkatan Kapasitas dan Kapabilitas Panwaslu</i>			<i>338.262.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			3.450.000	RM
	- Fotocopy /Penggandaan	3,00 PAKET	300.000	900.000	
	- Komputer Supply	3,00 PAKET	300.000	900.000	
	- ATK/Bahan Cetak	3,00 PAKET	250.000	750.000	
	- Spanduk	3,00 PAKET	300.000	900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-S E R A N G)			42.600.000	RM
	- Narasumber [3 KALI x 3 JAM x 5 ORG]	45,00 OJ	900.000	40.500.000	
	- Moderator [3 KALI x 1 ORG]	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)			292.212.000	RM
	- Paket Rapat Fullboard [3 KALI x 46 ORG x 2 HARI]	276,00 OH	837.000	231.012.000	
	- Uang Harian [3 KALI x 40 ORG x 3 HARI]	360,00 OH	120.000	43.200.000	
	- Uang Transport [3 KALI x 40 ORG]	120,00 OK	150.000	18.000.000	
116	Bimtek Pengelolaan Keuangan Kesekretariatan Bawaslu Kabupaten/Kota dan Panwaslu Kecamatan			451.016.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			4.600.000	RM
	- Fotocopy /Penggandaan	4,00 PAKET	300.000	1.200.000	
	- Komputer Supply	4,00 PAKET	300.000	1.200.000	
	- ATK	4,00 PAKET	250.000	1.000.000	
	- Spanduk	4,00 PAKET	300.000	1.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-S E R A N G)			56.800.000	RM
	- Narasumber [4 KALI x 3 JAM x 5 ORG]	60,00 OJ	900.000	54.000.000	
	- Moderator [4 KALI x 1 ORG]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)			389.616.000	RM
	- Paket Rapat Fullboard [4 KALI x 46 ORG x 2 HARI]	368,00 OH	837.000	308.016.000	
	- Uang Harian [4 KALI x 40 ORG x 3 HARI]	480,00 OH	120.000	57.600.000	
	- Uang Transport [4 KALI x 40 ORG]	160,00 OK	150.000	24.000.000	
117	Monev dan Supervisi bidang Kesekretariatan			175.833.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (115) **BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (686292) **SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI BANTEN**
ALOKASI : Rp. 102.229.539.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Rapat Teknis Kesekretariatan</i>			175.833.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			2.100.000	RM
	- Fotocopy /Penggandaan	3,00 PAKET	200.000	600.000	
	- Komputer Supply	3,00 PAKET	200.000	600.000	
	- Spanduk	3,00 PAKET	300.000	900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-S E R A N G)			26.400.000	RM
	- Narasumber [3 KALI x 3 JAM x 3 ORG]	27,00 OJ	900.000	24.300.000	
	- Moderator [3 KALI x 1 ORG]	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.020-S E R A N G)			72.405.000	RM
	> Perjalanan Luar Kota			72.405.000	
	- Uang Harian Luar Kota [3 KALI x 5 ORG x 4 HARI]	60,00 OH	370.000	22.200.000	
	- Transport [3 KALI x 5 ORG]	15,00 OK	347.000	5.205.000	
	- Penginapan [3 KALI x 5 ORG x 3 HARI]	45,00 OH	1.000.000	45.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)			74.928.000	RM
	- Paket Rapat Fullday [3 KALI x 44 ORG x 1 HARI]	132,00 OH	354.000	46.728.000	
	- Uang Harian Fullday [3 KALI x 40 ORG]	120,00 OH	85.000	10.200.000	
	- Uang Transport [3 KALI x 40 ORG]	120,00 OK	150.000	18.000.000	
118	Sosialisasi Pengawasan Pemilu			823.114.000	U
A	<i>Sosialisasi Pengawasan Tahapan Pileg & Pilpres ke masyarakat</i>			208.584.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			2.800.000	RM
	- Fotocopy /Penggandaan	4,00 PAKET	200.000	800.000	
	- Komputer Supply	4,00 PAKEY	200.000	800.000	
	- Spanduk	4,00 PAKET	300.000	1.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-S E R A N G)			35.200.000	RM
	- Narasumber [4 KALI x 3 JAM x 3 ORG]	36,00 OJ	900.000	32.400.000	
	- Moderator [4 KALI x 1 ORG]	4,00 OK	700.000	2.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)			170.584.000	RM
	- Paket Rapat Fullday [4 KALI x 74 ORG x 1 HARI]	296,00 OH	354.000	104.784.000	
	- Uang Harian Fullday [4 KALI x 70 ORG]	280,00 OH	85.000	23.800.000	
	- Uang Transport [4 KALI x 70 ORG]	280,00 OK	150.000	42.000.000	
B	<i>MEDIA MEETING</i>			88.250.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			20.250.000	RM
	- ATK/Bahan Cetak	5,00 PAKET	200.000	1.000.000	
	- Komputer Supply	5,00 PAKEY	200.000	1.000.000	
	- Konsumsi dan snack [5 KALI x 50 ORG]	250,00 OK	73.000	18.250.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-S E R A N G)			30.500.000	RM
	- Narasumber [5 KALI x 2 JAM x 3 ORG]	30,00 OJ	900.000	27.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (115) **BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (686292) **SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI BANTEN**
ALOKASI : Rp. 102.229.539.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Moderator [5 KALI x 1 ORG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)	5,00 OK	700.000	3.500.000	RM
	- Uang Transport [5 KALI x 50 ORG]	250,00 OK	150.000	37.500.000	
C	<i>Sosialisasi Pengawasan Untuk Pramuka</i>			288.302.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			93.052.000	RM
	- makan minum [4 KALI x 440 ORG]	1.760,00 OK	30.000	52.800.000	
	- snack [2 KALI x 440 ORG]	880,00 OK	10.000	8.800.000	
	- Spanduk	5,00 PKT	300.000	1.500.000	
	- Seminar Kit [1 PKT x 400 ORG]	400,00 PKT	50.000	20.000.000	
	- ATK/Bahan Cetak	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Komputer Supply	1,00 PKT	1.444.000	1.444.000	
	> RDK Sosialisasi untuk Pramuka			7.008.000	
	- Konsumsi dan snack [3 KALI x 32 ORG]	96,00 OK	73.000	7.008.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			12.250.000	RM
	- Penanggung Jawab [1 KEG x 1 ORG]	1,00 OK	450.000	450.000	
	- Ketua [1 KEG x 1 ORG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Sekretaris [1 KEG x 1 ORG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Anggota [1 KEG x 37 ORG]	37,00 OK	300.000	11.100.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.020-S E R A N G)			36.000.000	RM
	- Sewa Bumi Perkemahan	1,00 PKT	5.000.000	5.000.000	
	- Sewa Tenda	8,00 PKT	750.000	6.000.000	
	- Sewa Sound + Panggung	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
	- Sewa Kendaraan Angkut [1 PAKT x 10 MOBIL]	10,00 PKT	1.500.000	15.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-S E R A N G)			23.000.000	RM
	> RDK Sosialisasi Pengawasan untuk Pramuka			10.800.000	
	- Narasumber [3 KALI x 2 JAM x 2 ORG]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	> Sosialisasi Pengawasan untuk Pramuka			12.200.000	
	- Narasumber [1 KALI x 2 JAM x 6 ORG]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	
	- Moderator [1 KALI x 2 ORG]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.020-S E R A N G)			1.000.000	RM
	> Media Sosialisasi			1.000.000	
	- Media elektronik	5,00 TAYAN	200.000	1.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)			123.000.000	RM
	- Uang Saku [1 KALI x 400 ORG x 2 HARI]	800,00 OK	120.000	96.000.000	
	> RDK Sosialisasi Pengawasan untuk Pramuka			27.000.000	
	- Uang saku [3 KALI x 3 ORG x 30 ORG]	90,00 OK	300.000	27.000.000	
D	<i>Sosialisasi Pengawasan ke Pondok Pesantren</i>			211.536.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			66.736.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (115) **BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (686292) **SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI BANTEN**
ALOKASI : Rp. 102.229.539.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Konsumsi dan snack [8 KALI x 104 ORG]	832,00 OK	73.000	60.736.000	
	- Spanduk	8,00 PKT	250.000	2.000.000	
	- ATK/Bahan Cetak	8,00 PKT	250.000	2.000.000	
	- Komputer Supply	8,00 PKT	250.000	2.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.020-S E R A N G)			28.000.000	RM
	- Sewa Peralatan	8,00 PKT	3.500.000	28.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-S E R A N G)			48.800.000	RM
	- Narasumber [8 KALI x 2 JAM x 3 ORG]	48,00 OJ	900.000	43.200.000	
	- Moderator [8 KALI x 1 ORG]	8,00 OK	700.000	5.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)			68.000.000	RM
	- Uang Saku [8 KALI x 100 ORG]	800,00 OK	85.000	68.000.000	
<i>E</i>	<i>Sosialisasi Pengawasan ke Komunitas Adat</i>			26.442.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			8.342.000	RM
	- Konsumsi dan snack [1 KALI x 104 ORG]	104,00 OK	73.000	7.592.000	
	- Spanduk	1,00 PKT	250.000	250.000	
	- ATK/Bahan Cetak	1,00 PKT	250.000	250.000	
	- Komputer Supply	1,00 PKT	250.000	250.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.020-S E R A N G)			3.500.000	RM
	- Sewa Peralatan	1,00 PKT	3.500.000	3.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-S E R A N G)			6.100.000	RM
	- Narasumber [1 KALI x 2 JAM x 3 ORG]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Moderator [1 KALI x 1 ORG]	1,00 OK	700.000	700.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)			8.500.000	RM
	- Uang Saku [1 KALI x 100 ORG]	100,00 OK	85.000	8.500.000	
119	Rakernis Pengawasan Pemilu			121.098.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			2.100.000	RM
	- Fotocopy /Penggandaan	3,00 PAKET	200.000	600.000	
	- Komputer Supply	3,00 PAKEY	200.000	600.000	
	- Spanduk	3,00 PAKET	300.000	900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-S E R A N G)			26.400.000	RM
	- Narasumber [3 KALI x 3 JAM x 3 ORG]	27,00 OJ	900.000	24.300.000	
	- Moderator [3 KALI x 1 ORG]	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)			92.598.000	RM
	- Paket Rapat Fullday [3 KALI x 54 ORG x 1 HARI]	162,00 OH	354.000	57.348.000	
	- Uang Harian Fullday [3 KALI x 50 ORG]	150,00 OH	85.000	12.750.000	
	- Uang Transport [3 KALI x 50 ORG]	150,00 OK	150.000	22.500.000	
120	Rakernis Penyelesaian Sengketa			514.708.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (115) **BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (686292) **SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI BANTEN**
ALOKASI : Rp. 102.229.539.000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Rakernis Penyelesaian Sengketa</i>			<i>121.098.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			2.100.000	RM
	- Fotocopy /Penggandaan	3,00 PAKET	200.000	600.000	
	- Komputer Supply	3,00 PAKEY	200.000	600.000	
	- Spanduk	3,00 PAKET	300.000	900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-S E R A N G)			26.400.000	RM
	- Narasumber [3 KALI x 3 JAM x 3 ORG]	27,00 OJ	900.000	24.300.000	
	- Moderator [3 KALI x 1 ORG]	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)			92.598.000	RM
	- Paket Rapat Fullday [3 KALI x 54 ORG x 1 HARI]	162,00 OH	354.000	57.348.000	
	- Uang Harian Fullday [3 KALI x 50 ORG]	150,00 OH	85.000	12.750.000	
	- Uang Transport [3 KALI x 50 ORG]	150,00 OK	150.000	22.500.000	
B	<i>Sidang Penyelesaian Sengketa</i>			<i>77.900.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			26.900.000	RM
	- Konsumsi dan snack [10 KALI x 30 ORG]	300,00 OK	73.000	21.900.000	
	- Penggandaan/fotocopy [10 KALI x 1 PAKET]	10,00 PAKET	400.000	4.000.000	
	- Spanduk [2 PAKET x 1 KALI]	2,00 PAKET	500.000	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			51.000.000	RM
	- Pakar/Ahli/anggota [10 KALI x 3 ORG]	30,00 OK	1.700.000	51.000.000	
C	<i>Rakor Penyelesaian Sengketa</i>			<i>315.710.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			35.640.000	RM
	- Fotocopy /Penggandaan	2,00 PAKET	200.000	400.000	
	- Perlengkapan Peserta (Seminar Kit) [2 KALI x 50 ORG]	100,00 OK	50.000	5.000.000	
	- Komputer Supply	2,00 PAKEY	200.000	400.000	
	- Spanduk	2,00 PAKET	300.000	600.000	
	- ATK	2,00 PAKET	250.000	500.000	
	> RDK Penyelesaian sengketa			28.740.000	
	- Konsumsi dan snack rapat di Kantor [10 KALI x 32 ORG]	320,00 OK	73.000	23.360.000	
	- Fotocopy /Penggandaan	10,00 PKT	238.000	2.380.000	
	- Komputer Supply	10,00 PKT	300.000	3.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-S E R A N G)			59.000.000	RM
	- Narasumber [2 KALI x 3 JAM x 4 ORG]	24,00 OJ	900.000	21.600.000	
	- Moderator [2 KALI x 1 ORG]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
	> RDK Penyelesaian sengketa			36.000.000	
	- Narasumber [10 KALI x 2 JAM x 2 ORG]	40,00 OJ	900.000	36.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)			221.070.000	RM
	- Paket Rapat Fullboard [2 KALI x 55 ORG x 1 HARI]	110,00 OH	837.000	92.070.000	
	- Uang Harian Fullday [2 KALI x 50 ORG x 2 HARI]	200,00 OH	120.000	24.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (115) **BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (686292) **SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI BANTEN**
ALOKASI : Rp. 102.229.539.000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Transport [2 KALI x 50 ORG]	100,00 OK	150.000	15.000.000	
	> RDK Penyelesaian sengketa			90.000.000	
	- Uang Saku Rapat [10 KALI x 30 ORG]	300,00 OK	300.000	90.000.000	
121	Rakernis Penanganan Temuan dan Laporan Pelanggaran			1.553.830.000	U
<i>A</i>	<i>Rakernis Penanganan Temuan dan Laporan Pelanggaran</i>			<i>1.142.248.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			194.920.000	RM
	- Spanduk	8,00 PAKET	300.000	2.400.000	
	- Fotocopy /Penggandaan	8,00 PAKET	500.000	4.000.000	
	- Komputer Supply	8,00 PAKET	500.000	4.000.000	
	> RDK Pelanggaran Administrasi dan TSM			184.520.000	
	- Konsumsi dan snack rapat di Kantor [70 KALI x 32 ORG]	2.240,00 OK	73.000	163.520.000	
	- Fotocopy /Penggandaan	70,00 PAKET	300.000	21.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-S E R A N G)			70.400.000	RM
	- Narasumber [8 KALI x 3 JAM x 3 ORG]	72,00 OJ	900.000	64.800.000	
	- Moderator [8 KALI x 1 ORG]	8,00 OK	700.000	5.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)			876.928.000	RM
	- Paket Rapat Fullday [8 KALI x 54 ORG x 1 HARI]	432,00 OH	354.000	152.928.000	
	- Uang Harian Fullday [8 KALI x 50 ORG]	400,00 OH	85.000	34.000.000	
	- Uang Transport [8 KALI x 50 ORGH]	400,00 OK	150.000	60.000.000	
	> RDK Pelanggaran Administrasi dan TSM			630.000.000	
	- Uang Saku Rapat [70 KALI x 30 ORG]	2.100,00 OK	300.000	630.000.000	
<i>B</i>	<i>Rakor Penanganan Pelanggaran</i>			<i>411.582.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			11.250.000	RM
	- Fotocopy /Penggandaan	3,00 PAKET	350.000	1.050.000	
	- Perlengkapan Peserta (Seminar Kit) [3 KALI x 50 ORG]	150,00 OK	50.000	7.500.000	
	- Komputer Supply	3,00 PAKEY	300.000	900.000	
	- ATK	3,00 PAKET	300.000	900.000	
	- Spanduk	3,00 PAKET	300.000	900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-S E R A N G)			42.600.000	RM
	- Narasumber [3 KALI x 3 JAM x 5 ORG]	45,00 OJ	900.000	40.500.000	
	- Moderator [3 KALI x 1 ORG]	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)			357.732.000	RM
	- Paket Rapat Fullboard [3 KALI x 56 ORG x 2 HARI]	336,00 OH	837.000	281.232.000	
	- Uang Harian [3 KALI x 50 ORG x 3 HARI]	450,00 OH	120.000	54.000.000	
	- Uang Transport [3 KALI x 50 ORG]	150,00 OK	150.000	22.500.000	
122	Sosialisasi Peraturan Bawaslu terkait Pengawasan Pemilu			121.098.000	U
<i>A</i>	<i>Sosialisasi Peraturan Bawaslu terkait Pengawasan Tahapan Pileg & pilpres</i>			<i>121.098.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			2.100.000	RM
	- Spanduk	3,00 BUAH	300.000	900.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (115) **BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (686292) **SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI BANTEN**
ALOKASI : Rp. 102.229.539.000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Fotocopy /Penggandaan	3,00 BUAH	200.000	600.000	
	- Komputer Supply	3,00 BUAH	200.000	600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-S E R A N G)			26.400.000	RM
	- Narasumber [3 KALI x 3 JAM x 3 ORG]	27,00 OJ	900.000	24.300.000	
	- Moderator [3 KALI x 1 ORG]	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)			92.598.000	RM
	- Paket Rapat Fullday [3 KALI x 54 ORG x 1 HARI]	162,00 OH	354.000	57.348.000	
	- Uang Harian Fullday [3 KALI x 50 ORG]	150,00 OH	85.000	12.750.000	
	- Uang Transport [3 KALI x 50 ORG]	150,00 OK	150.000	22.500.000	
123	Monitoring dan Evaluasi Pengawasan Pemilu			362.533.000	U
<i>A</i>	<i>Monitoring Ke Kab/Kota</i>			<i>137.025.000</i>	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.020-S E R A N G)			137.025.000	RM
	> Perjalanan Luar Kota			137.025.000	
	- Uang Harian Luar Kota [15 KALI x 5 ORG x 4 HARI]	300,00 OH	370.000	111.000.000	
	- Transport [15 KALI x 5 ORG]	75,00 OK	347.000	26.025.000	
<i>B</i>	<i>Rapat Teknis</i>			<i>225.508.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			2.300.000	RM
	- Spanduk	2,00 PAKET	300.000	600.000	
	- Fotocopy /Penggandaan	2,00 PAKET	300.000	600.000	
	- Komputer Supply	2,00 PAKET	300.000	600.000	
	- ATK	2,00 PAKET	250.000	500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-S E R A N G)			28.400.000	RM
	- Narasumber [2 KALI x 3 JAM x 5 ORG]	30,00 OJ	900.000	27.000.000	
	- Moderator [2 KALI x 1 ORG]	2,00 OK	700.000	1.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)			194.808.000	RM
	- Paket Rapat Fullboard [2 KALI x 46 ORG x 2 HARI]	184,00 OH	837.000	154.008.000	
	- Uang Harian Fullday [2 KALI x 40 ORG x 3 HARI]	240,00 OH	120.000	28.800.000	
	- Uang Transport [2 KALI x 40 ORG]	80,00 OK	150.000	12.000.000	
124	Publikasi dan dokumentasi Pengawasan Pemilu			307.920.000	U
<i>B</i>	<i>Buletin Bawaslu Banten</i>			<i>307.920.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			45.000.000	RM
	- Cetak Buletin Bawaslu Banten [50 EXP x 12 TERBI]	600,00 EXP	75.000	45.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			262.920.000	RM
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 12 TERBI]	12,00 OTER	400.000	4.800.000	
	- Redaktur [1 ORG x 12 TERBI]	12,00 OTER	300.000	3.600.000	
	- Penyunting/Editor [1 ORG x 12 TERBI]	12,00 OTER	250.000	3.000.000	
	- Desain Grafis [1 ORG x 12 TERBU x 12 TERBI]	12,00 OTER	180.000	2.160.000	
	- Fotografer [1 ORG x 12 TERBI]	12,00 OTER	180.000	2.160.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (115) **BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (686292) **SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI BANTEN**
ALOKASI : Rp. 102.229.539.000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
125	- Sekretaris [4 ORG x 12 TERBI]	48,00	OTER	150.000	7.200.000	U
	- Pembuat Artikel [10 ORG x 20 HALAM x 12 TERBI]	2.400,00	HALAM	100.000	240.000.000	
	Pengawasan dan pengendalian kinerja dan laporan keuangan Bawaslu Kabupaten/Kota dan Panwaslu Kecamatan				289.961.000	
A	<i>Rapat Teknis Pengawasan dan Pengendalian kinerja</i>				40.182.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)				516.000	RM
	- Spanduk	1,00	BUAH	300.000	300.000	
	- Fotocopy /Penggandaan	1,00	BUAH	216.000	216.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-S E R A N G)				8.800.000	RM
	- Narasumber [1 KALI x 3 JAM x 3 ORG]	9,00	OJ	900.000	8.100.000	
	- Moderator [1 KALI x 1 ORG]	1,00	OK	700.000	700.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)				30.866.000	RM
	- Paket Rapat Fullday [1 KALI x 54 ORG x 1 HARI]	54,00	OH	354.000	19.116.000	
	- Uang Harian Fullday [1 KALI x 50 ORG]	50,00	OH	85.000	4.250.000	
	- Uang Transport [1 KALI x 50 ORG]	50,00	OK	150.000	7.500.000	
B	<i>Rakor Pengawasan dan Pengendalian kinerja</i>				112.754.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)				1.150.000	RM
	- Spanduk	1,00	PAKET	300.000	300.000	
	- Fotocopy /Penggandaan	1,00	PAKET	300.000	300.000	
	- Komputer Supply	1,00	PAKET	300.000	300.000	
	- ATK	1,00	PAKET	250.000	250.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-S E R A N G)				14.200.000	RM
	- Narasumber [1 KALI x 3 JAM x 5 ORG]	15,00	OJ	900.000	13.500.000	
	- Moderator [1 KALI x 1 ORG]	1,00	OK	700.000	700.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)				97.404.000	RM
	- Paket Rapat Fullboard [1 KALI x 46 ORG x 2 HARI]	92,00	OH	837.000	77.004.000	
	- Uang Harian Fullday [1 KALI x 40 ORG x 3 HARI]	120,00	OH	120.000	14.400.000	
	- Uang Transport [1 KALI x 40 ORG]	40,00	OK	150.000	6.000.000	
C	<i>Monitoring Ke Kab/Kota</i>				137.025.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.020-S E R A N G)				137.025.000	RM
	> Perjalanan Luar Kota				137.025.000	
	- Uang Harian Luar Kota [15 KALI x 5 ORG x 4 HARI]	300,00	OH	370.000	111.000.000	
	- Transport [15 KALI x 5 ORG]	75,00	OK	347.000	26.025.000	
5245.004	Layanan teknis dan administrasi penyelenggaraan pengawasan Pemilu Lembaga Ad-Hoc [Base Line]				80.452.400.000	
	Lokasi : KOTA SERANG					
5245.004.001	Kabupaten/Kota				15.442.800.000	
111	Honorarium				6.026.000.000	U
A	<i>Honorarium Panwaslu</i>				1.804.800.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (115) **BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (686292) **SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI BANTEN**
ALOKASI : Rp. 102.229.539.000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.020-S E R A N G) > Kabupaten/Kota			1.804.800.000	RM
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN x 8 KK]	96,00 OB	6.800.000	652.800.000	
	- Anggota [2 ORG x 12 BLN x 8 KK]	192,00 OB	6.000.000	1.152.000.000	
<i>B</i>	<u>Honorarium Kesekretariatan</u>			<i>3.786.000.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.020-S E R A N G) > Kabupaten/Kota TIPE A			3.786.000.000	RM
	- Kepala sekretariat [1 ORG x 12 BLN x 3 KK]	36,00 OB	3.000.000	108.000.000	
	- Pelaksana PNS [2 ORG x 12 BLN x 3 KK]	72,00 OB	1.000.000	72.000.000	
	- Pelaksana Non PNS [8 ORG x 12 BLN x 3 KK]	288,00 OB	2.500.000	720.000.000	
	- Tenaga pendukung (Satpam, Pramukbakti) [3 ORG x 12 BLN x 3 KK]	108,00 OB	2.000.000	216.000.000	
	> kab/Kota TIPE B			462.000.000	
	- Kepala sekretariat [1 ORG x 12 BLN x 1 KK]	12,00 OB	3.000.000	36.000.000	
	- Pelaksana PNS [2 ORG x 12 BLN x 1 KK]	24,00 OB	1.000.000	24.000.000	
	- Pelaksana Non PNS [11 ORG x 12 BLN x 1 KK]	132,00 OB	2.500.000	330.000.000	
	- Tenaga pendukung (Satpam, Pramukbakti) [3 ORG x 12 BLN x 1 KK]	36,00 OB	2.000.000	72.000.000	
	> Kabupaten/Kota TIPE C			2.208.000.000	
	- Kepala sekretariat [1 ORG x 12 BLN x 4 KK]	48,00 OB	3.000.000	144.000.000	
	- Pelaksana PNS [2 ORG x 12 BLN x 4 KK]	96,00 OB	1.000.000	96.000.000	
	- Pelaksana Non PNS [14 ORG x 12 BLN x 4 KK]	672,00 OB	2.500.000	1.680.000.000	
	- Tenaga pendukung (Satpam, Pramukbakti) [3 ORG x 12 BLN x 4 KK]	144,00 OB	2.000.000	288.000.000	
<i>C</i>	<u>Pengelola Keuangan</u>			<i>435.200.000</i>	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.020-S E R A N G) > Kabupaten/Kota			435.200.000	RM
	- Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN x 8 KK]	96,00 OB	2.520.000	241.920.000	
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu [1 ORG x 12 BLN x 8 KK]	96,00 OB	640.000	61.440.000	
	- Staf Pengelola [1 ORG x 12 BLN x 8 KK]	96,00 OB	640.000	61.440.000	
	- Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 ORG x 8 BLN x 8 KK]	64,00 OB	680.000	43.520.000	
	- Pejabat Penerima Barang/Jasa [1 ORG x 8 BLN x 8 KK]	64,00 OB	420.000	26.880.000	
112	Sewa Gedung/ Meubelair/ Peralatan/ Kendaraan			960.000.000	U
<i>A</i>	<u>Sewa Gedung/ Meubelair/ Peralatan Kantor</u>			<i>640.000.000</i>	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.020-S E R A N G) > Kabupaten/Kota			640.000.000	RM
	- Sewa gedung kantor [1 UNIT x 12 BLN x 4 KK]	48,00 UB	8.000.000	384.000.000	
	- Sewa meubelair [1 PAKET x 4 BLN x 4 KK]	16,00 UB	5.000.000	80.000.000	
	- Sewa peralatan kantor [1 PAKET x 4 BLN x 4 KK]	16,00 UB	3.000.000	48.000.000	
	- Sewa gedung kantor [1 UNIT x 4 BLN x 4 KK]	16,00 UB	8.000.000	128.000.000	
<i>B</i>	<u>Sewa Kendaraan Roda 4, Roda 2, atau Kendaraan Lainnya</u>			<i>320.000.000</i>	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.020-S E R A N G)			320.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (115) **BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (686292) **SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI BANTEN**
ALOKASI : Rp. 102.229.539.000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Kabupaten/Kota			320.000.000	
	- Kendaraan Operasional Roda 4 [4 UNIT x 4 BULAN x 4 KK]	64,00 UB	5.000.000	320.000.000	
113	Pemeliharaan Gedung/ Meubelair/ Peralatan/ Kendaraan			384.000.000	U
<i>B</i>	<i>Pemeliharaan/ BBM Kendaraan Roda 4 dan 2</i>			<i>384.000.000</i>	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.020-S E R A N G)			384.000.000	RM
	- Roda 4 [4 UNIT x 12 BLN x 4 KK]	192,00 UB	1.500.000	288.000.000	
	- Roda 4 [4 UNIT x 4 BLN x 4 KK]	64,00 UB	1.500.000	96.000.000	
114	Pelayanan Administrasi Perkantoran			809.680.000	U
<i>A</i>	<i>Kabupaten/Kota</i>			<i>809.680.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.020-S E R A N G)			64.000.000	RM
	- Langganan Internet [12 BLN x 4 KK]	48,00 BLN	1.000.000	48.000.000	
	- Langganan Internet [4 BLN x 4 KK]	16,00 BLN	1.000.000	16.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			540.880.000	RM
	- Alat Tulis Kantor (ATK) [1 PKT x 12 BLN x 8 KK]	96,00 UB	1.500.000	144.000.000	
	- Penanda Identitas Panwas untuk Kabupaten, Kecamatan, dan Panwaslu Desa/Kelurahan [1 PKT x 3392 ORG]	3.392,00 PKT	15.000	50.880.000	
	- Konsumsi dan snack rapat biasa [4 KALI x 10 ORG x 10 BLN x 8 KK]	3.200,00 OK	50.000	160.000.000	
	- Jamuan tamu [5 ORG x 15 HARI x 10 BLN x 8 KK]	6.000,00 OH	15.000	90.000.000	
	- Fotocopy/penggandaan [1 PKT x 12 BLN x 8 KK]	96,00 PAKET	1.000.000	96.000.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.020-S E R A N G)			96.000.000	RM
	- Langganan Listrik [12 BLN x 4 KK]	48,00 BLN	1.500.000	72.000.000	
	- Langganan Listrik [4 BLN x 4 KK]	16,00 BLN	1.500.000	24.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.020-S E R A N G)			64.000.000	RM
	- Langganan Telepon/Faximile [12 BLN x 4 KK]	48,00 BLN	1.000.000	48.000.000	
	- Langganan Telepon/Faximile [4 BLN x 4 KK]	16,00 BULAN	1.000.000	16.000.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.020-S E R A N G)			44.800.000	RM
	- Langganan Air [12 BLN x 4 KK]	48,00 BLN	700.000	33.600.000	
	- Langganan Air [4 BLN x 4 KK]	16,00 BLN	700.000	11.200.000	
115	Advokasi Hukum			200.192.000	U
<i>A</i>	<i>Advokasi Hukum di Kab/Kota</i>			<i>200.192.000</i>	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			200.192.000	RM
	- Advokasi Hukum di Kab/Kota [1 PAKET x 8 KK]	8,00 PKT	25.024.000	200.192.000	
116	Sosialisasi Pengawasan Pemilu			301.328.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			5.600.000	RM
	- Spanduk [1 BUAH x 8 KK]	8,00 BUAH	300.000	2.400.000	
	- Fotocopy /Penggandaan [1 BUAH x 8 KK]	8,00 BUAH	200.000	1.600.000	
	- Komputer Supply [1 BUAH x 8 KK]	8,00 BUAH	200.000	1.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-S E R A N G)			48.800.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (115) **BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (686292) **SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI BANTEN**
ALOKASI : Rp. 102.229.539.000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Narasumber [1 KALI x 2 JAM x 3 ORG x 8 KK]	48,00 OJ	900.000	43.200.000	
	- Moderator [1 KALI x 1 ORG x 8 KK]	8,00 OK	700.000	5.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)			246.928.000	RM
	- Uang Harian Fullday [1 KALI x 50 ORG x 8 KK]	400,00 OH	85.000	34.000.000	
	- Uang Transport [1 KALI x 50 ORG x 8 KK]	400,00 OK	150.000	60.000.000	
	- Paket Rapat Fullday [1 KALI x 54 ORG x 1 HARI x 8 KK]	432,00 OH	354.000	152.928.000	
117	Pengembangan Pengawasan Pemilu Partisipatif			423.408.000	U
A	<i>Pengawasan Pemilu Partisipatif di Kab/Kota</i>			<i>254.208.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			5.600.000	RM
	- Spanduk [1 BUAH x 8 KK]	8,00 BUAH	300.000	2.400.000	
	- Fotocopy /Penggandaan [1 BUAH x 8 KK]	8,00 BUAH	200.000	1.600.000	
	- Komputer Supply [1 BUAH x 8 KK]	8,00 BUAH	200.000	1.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-S E R A N G)			48.800.000	RM
	- Narasumber [1 KALI x 2 JAM x 3 ORG x 8 KK]	48,00 OJ	900.000	43.200.000	
	- Moderator [1 KALI x 1 ORG x 8 KK]	8,00 OK	700.000	5.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)			199.808.000	RM
	- Paket Rapat Fullday [1 KALI x 44 ORG x 1 HARI x 8 KK]	352,00 OH	354.000	124.608.000	
	- Uang Harian Fullday [1 KALI x 40 ORG x 8 KK]	320,00 OH	85.000	27.200.000	
	- Uang Transport [1 KALI x 40 ORG x 8 KK]	320,00 OK	150.000	48.000.000	
B	<i>Pokja Pengembangan Pengawasan Partisipatif</i>			<i>169.200.000</i>	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			169.200.000	RM
	> Pokja Pengembangan Pengawasan Partisipatif			169.200.000	
	- Pengarah [1 ORG x 3 BLN x 8 KK]	24,00 OB	1.350.000	32.400.000	
	- Penanggung jawab [1 ORG x 3 BULAN x 8 KK]	24,00 OB	1.100.000	26.400.000	
	- Ketua [1 ORG x 3 BLN x 8 KK]	24,00 OB	1.000.000	24.000.000	
	- Sekretaris [1 ORG x 3 BULAN x 8 KK]	24,00 OB	800.000	19.200.000	
	- Anggota [4 ORG x 3 BLN x 8 KK]	96,00 OB	700.000	67.200.000	
118	Penyelesaian Sengketa			873.168.000	U
A	<i>Penyelesaian Sengketa di Kab/Kota</i>			<i>254.208.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			5.600.000	RM
	> Rakernis Penyelesaian Sengketa			5.600.000	
	- Spanduk [1 BUAH x 8 KK]	8,00 BUAH	300.000	2.400.000	
	- Fotocopy /Penggandaan [1 BUAH x 8 KK]	8,00 BUAH	200.000	1.600.000	
	- Komputer Supply [1 BUAH x 8 KK]	8,00 BUAH	200.000	1.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-S E R A N G)			48.800.000	RM
	- Moderator [1 KALI x 1 ORG x 8 KK]	8,00 OK	700.000	5.600.000	
	- Narasumber [1 KALI x 2 JAM x 3 ORG x 8 KK]	48,00 OJ	900.000	43.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)			199.808.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (115) **BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (686292) **SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI BANTEN**
ALOKASI : Rp. 102.229.539.000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Paket Rapat Fullday [1 KALI x 44 ORG x 1 HARI x 8 KK]	352,00 OH	354.000	124.608.000	
	- Uang Harian Fullday [1 KALI x 40 ORG x 8 KK]	320,00 OH	85.000	27.200.000	
	- Uang Transport [1 KALI x 40 ORG x 8 KK]	320,00 OK	150.000	48.000.000	
<i>B</i>	<i>RDK Penyelesaian Sengketa</i>			<i>618.960.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			114.960.000	RM
	> RDK Penyelesaian Sengketa			114.960.000	
	- Konsumsi dan snack rapat di Kantor [5 KALI x 32 ORG x 8 KK]	1.280,00 OK	73.000	93.440.000	
	- Fotocopy /Penggandaan [5 KALI x 8 KK]	40,00 PKT	238.000	9.520.000	
	- Komputer Supply [5 KALI x 8 KK]	40,00 PKT	300.000	12.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-S E R A N G)			144.000.000	RM
	- Narasumber [5 KALI x 2 JAM x 2 ORG x 8 KK]	160,00 OJ	900.000	144.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)			360.000.000	RM
	- Uang Saku [5 KALI x 30 ORG x 8 KK]	1.200,00 OK	300.000	360.000.000	
119	Koordinasi Pengawasan Pemilu			1.372.256.000	U
<i>A</i>	<i>Raker/Rakor/Rakernis dengan Panwas Kecamatan (di Kab/Kota)</i>			<i>508.416.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			11.200.000	RM
	> Rakernis Pengawasan Tahapan Pileg Pilpres			11.200.000	
	- Spanduk [2 BUAH x 8 KK]	16,00 BUAH	300.000	4.800.000	
	- Fotocopy /Penggandaan [2 BUAH x 8 KK]	16,00 BUAH	200.000	3.200.000	
	- Komputer Supply [2 BUAH x 8 KK]	16,00 BUAH	200.000	3.200.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-S E R A N G)			97.600.000	RM
	- Moderator [2 KALI x 1 ORG x 8 KK]	16,00 OK	700.000	11.200.000	
	- Narasumber [2 KALI x 2 JAM x 3 ORG x 8 KK]	96,00 OJ	900.000	86.400.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)			399.616.000	RM
	- Paket Rapat Fullday [2 KALI x 44 ORG x 1 HARI x 8 KK]	704,00 OH	354.000	249.216.000	
	- Uang Harian Fullday [2 KALI x 40 ORG x 8 KK]	640,00 OH	85.000	54.400.000	
	- Uang Transport [2 KALI x 40 ORG x 8 KK]	640,00 OK	150.000	96.000.000	
<i>B</i>	<i>Rapat Koordinasi Pengawasan Tahapan Pileg Pilpres</i>			<i>863.840.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			6.000.000	RM
	> Rapat Koordinasi Pengawasan Tahapan Pileg Pilpres			6.000.000	
	- Spanduk [1 BUAH x 8 KK]	8,00 BUAH	300.000	2.400.000	
	- Fotocopy /Penggandaan [1 BUAH x 8 KK]	8,00 BUAH	250.000	2.000.000	
	- Komputer Supply [1 BUAH x 8 KK]	8,00 BUAH	200.000	1.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-S E R A N G)			92.000.000	RM
	- Moderator [1 KALI x 1 ORG x 8 KK]	8,00 OK	700.000	5.600.000	
	- Narasumber [1 KALI x 3 JAM x 4 ORG x 8 KK]	96,00 OJ	900.000	86.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)			765.840.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (115) **BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (686292) **SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI BANTEN**
ALOKASI : Rp. 102.229.539.000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Paket Rapat Fullboard [1 KALI x 45 ORG x 2 HARI x 8 KK]	720,00 OH	837.000	602.640.000	
	- Uang Harian Fullboard [1 KALI x 40 ORG x 3 HARI x 8 KK]	960,00 OH	120.000	115.200.000	
	- Uang Transport [1 KALI x 40 ORG x 8 KK]	320,00 OK	150.000	48.000.000	
120	Fasilitas Sentra Gakkumdu			1.667.568.000	U
<i>A</i>	<i>Rapat Koordinasi Sentra Gakumdu</i>			<i>254.208.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			5.600.000	RM
	> Rapat Koordinasi Sentra Gakumdu			5.600.000	
	- Spanduk [1 BUAH x 8 KK]	8,00 BUAH	300.000	2.400.000	
	- Fotocopy /Penggandaan [1 BUAH x 8 KK]	8,00 BUAH	200.000	1.600.000	
	- Komputer Supply [1 BUAH x 8 KK]	8,00 BUAH	200.000	1.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-S E R A N G)			48.800.000	RM
	- Moderator [1 KALI x 1 ORG x 8 KK]	8,00 OK	700.000	5.600.000	
	- Narasumber [1 KALI x 2 JAM x 3 ORG x 8 KK]	48,00 OJ	900.000	43.200.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)			199.808.000	RM
	- Paket Rapat Fullday [1 KALI x 44 ORG x 1 HARI x 8 KK]	352,00 OH	354.000	124.608.000	
	- Uang Harian Fullday [1 KALI x 40 ORG x 8 KK]	320,00 OH	85.000	27.200.000	
	- Uang Transport [1 KALI x 40 ORG x 8 KK]	320,00 OK	150.000	48.000.000	
<i>B</i>	<i>RDKi Sentra Gakumdu</i>			<i>618.960.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			114.960.000	RM
	> RDK Sentra Gakumdu			114.960.000	
	- Konsumsi dan snack rapat di Kantor [5 KALI x 32 ORG x 8 KK]	1.280,00 OK	73.000	93.440.000	
	- Fotocopy /Penggandaan [5 KALI x 8 KK]	40,00 PKT	238.000	9.520.000	
	- Komputer Supply [5 KALI x 8 KK]	40,00 PAKET	300.000	12.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-S E R A N G)			144.000.000	RM
	- Narasumber [5 KALI x 2 JAM x 2 ORG x 8 KK]	160,00 OJ	900.000	144.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)			360.000.000	RM
	- Uang Saku [5 KALI x 30 ORG x 8 KK]	1.200,00 OK	300.000	360.000.000	
<i>C</i>	<i>Pokja Sentra Gakumdu</i>			<i>794.400.000</i>	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			794.400.000	RM
	> Pokja Sentra Gakumdu			0	
	> Pokja Sentra Gakumdu			794.400.000	
	- Penasehat [3 ORG x 8 BLN x 4 KK]	96,00 OB	1.600.000	153.600.000	
	- Penasehat [3 ORG x 4 BLN x 4 KK]	48,00 OB	1.600.000	76.800.000	
	- Pembina [3 ORG x 8 BULAN x 4 KK]	96,00 OB	1.450.000	139.200.000	
	- Pembina [3 ORG x 4 BULAN x 4 KK]	48,00 OB	1.450.000	69.600.000	
	- koordinator [3 ORG x 8 BLN x 4 KK]	96,00 OB	1.200.000	115.200.000	
	- koordinator [3 ORG x 4 BLN x 4 KK]	48,00 OB	1.200.000	57.600.000	
	- Anggota [4 ORG x 8 BLN x 4 KK]	128,00 OB	950.000	121.600.000	
	- Anggota [4 ORG x 4 BLN x 4 KK]	64,00 OB	950.000	60.800.000	
121	Perjalanan Dinas/ Transport dalam rangka Konsultasi/ Supervisi/ Investigasi/ Panggilan Sidang Kode Etik			2.425.200.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (115) **BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (686292) **SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI BANTEN**
ALOKASI : Rp. 102.229.539.000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Panwas Kab/Kota</i>			2.425.200.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.020-S E R A N G)			2.425.200.000	RM
	> Konsultasi/ Undangan/ Panggilan Sidang Bawaslu RI/ DKPP/ MK			409.200.000	
	- Transport Provinsi - Jakarta [3 KALI x 5 ORG x 8 KK]	120,00 OK	600.000	72.000.000	
	- Uang Harian [3 KALI x 5 ORG x 3 HARI x 8 KK]	360,00 OH	530.000	190.800.000	
	- Penginapan [3 KALI x 5 ORG x 2 HARI x 8 KK]	240,00 OH	610.000	146.400.000	
	> Perjalanan Luar Provinsi			1.574.000.000	
	- Transport Pesawat PP [5 KALI x 5 ORG x 8 KK]	200,00 OK	4.000.000	800.000.000	
	- Uang Harian [5 KALI x 5 ORG x 3 HARI x 8 KK]	600,00 OH	530.000	318.000.000	
	- Penginapan [5 KALI x 5 ORG x 2 HARI x 8 KK]	400,00 OH	1.140.000	456.000.000	
	> Konsultasi/ Undangan/ Panggilan Sidang ke Bawaslu Provinsi			370.000.000	
	- Uang Harian [25 KALI x 5 ORG x 1 HARI x 8 KK]	1.000,00 OH	370.000	370.000.000	
	> Supervisi/ Investigasi/ Monev ke Kecamatan			60.000.000	
	- Transport [10 KALI x 5 ORG x 8 KK]	400,00 OK	150.000	60.000.000	
	> Supervisi/ Investigasi/ Monev ke Desa/ Kelurahan			12.000.000	
	- Transport [2 KALI x 5 ORG x 8 KK]	80,00 OK	150.000	12.000.000	
5245.004.002	Kecamatan			65.009.600.000	
111	Honorarium			27.416.400.000	U
A	<i>Honorarium Panwaslu</i>			9.393.000.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.020-S E R A N G)			9.393.000.000	RM
	> Kecamatan			9.393.000.000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN x 155 KEC]	1.860,00 OB	1.850.000	3.441.000.000	
	- Anggota [2 ORG x 12 BLN x 155 KEC]	3.720,00 OB	1.600.000	5.952.000.000	
B	<i>Honorarium Kesekretariatan</i>			16.833.000.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.020-S E R A N G)			16.833.000.000	RM
	> Kecamatan			16.833.000.000	
	- Kepala sekretariat [1 ORG x 12 BLN x 155 KEC]	1.860,00 OB	1.300.000	2.418.000.000	
	- Pelaksana PNS [1 ORG x 12 BLN x 155 KEC]	1.860,00 OB	750.000	1.395.000.000	
	- Pelaksana Non PNS [4 ORG x 12 BLN x 155 KEC]	7.440,00 OB	1.250.000	9.300.000.000	
	- Tenaga pendukung (Sopir, Satpam, Pramukbakti) [2 ORG x 12 BLN x 155 KEC]	3.720,00 OB	1.000.000	3.720.000.000	
C	<i>Pengelola Keuangan</i>			1.190.400.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.020-S E R A N G)			1.190.400.000	RM
	> Kecamatan			1.190.400.000	
	- Bendahara Pembantu/PUMK [1 ORG x 12 BULAN x 155 KEC]	1.860,00 OB	640.000	1.190.400.000	
112	Sewa Gedung/ Peralatan/ Meubelair/ Kendaraan			4.773.600.000	U
A	<i>Sewa Gedung/ Meubelair/ Peralatan Kantor</i>			4.773.600.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.020-S E R A N G)			4.773.600.000	RM
	> Kecamatan			3.223.200.000	
	- Sewa gedung kantor [1 UNIT x 12 BLN x 79 KEC]	948,00 UB	1.000.000	948.000.000	
	- Sewa meubelair [1 PKT x 12 BLN x 79 KEC]	948,00 UB	1.400.000	1.327.200.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (115) **BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (686292) **SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI BANTEN**
ALOKASI : Rp. 102.229.539.000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Sewa peralatan kantor [1 PAKET x 12 BLN x 79 KEC] > Kecamatan	948,00 UB	1.000.000	948.000.000	
	- Sewa gedung kantor [1 UNIT x 6 BLN x 76 KEC]	456,00 UB	1.000.000	456.000.000	
	- Sewa meubelair [1 PKT x 6 BLN x 76 KEC]	456,00 UB	1.400.000	638.400.000	
	- Sewa peralatan kantor [1 PKT x 6 BLN x 76 KEC]	456,00 UB	1.000.000	456.000.000	
114	Pelayanan Administrasi Perkantoran			7.430.700.000	U
<i>A</i>	<i>Kecamatan</i>			<i>7.430.700.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.020-S E R A N G)			930.000.000	RM
	- Langganan Internet [12 BLN x 155 KEC]	1.860,00 BLN	500.000	930.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			3.431.700.000	RM
	- Alat Tulis Kantor [1 PAKET x 12 BLN x 155 KEC]	1.860,00 UB	750.000	1.395.000.000	
	- Konsumsi dan snack rapat biasa [4 KALI x 5 ORG x 12 BLN x 155 KEC]	37.200,00 OK	30.000	1.116.000.000	
	- Jamuan tamu [3 ORG x 7 HARI x 12 BLN x 155 KEC]	39.060,00 OH	20.000	781.200.000	
	- Fotocopy/penggandaan [1 PKT x 12 BLN x 155 KEC]	1.860,00 PKT	75.000	139.500.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.020-S E R A N G)			1.209.000.000	RM
	- Langganan Listrik [12 BLN x 155 KEC]	1.860,00 BLN	650.000	1.209.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.020-S E R A N G)			930.000.000	RM
	- Langganan Telepon/Faximile [12 BLN x 155 KEC]	1.860,00 BLN	500.000	930.000.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.020-S E R A N G)			930.000.000	RM
	- Langganan Air [12 BLN x 155 KEC]	1.860,00 BLN	500.000	930.000.000	
115	Sosialisasi Pengawasan Pemilu			11.254.140.000	U
<i>A</i>	<i>Sosialisasi Pengawasan Pemilu di Kecamatan</i>			<i>11.242.460.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			217.000.000	RM
	- Spanduk [2 BUAH x 155 KEC]	310,00 BUAH	300.000	93.000.000	
	- Fotocopy /Penggandaan [2 BUAH x 155 KEC]	310,00 BUAH	200.000	62.000.000	
	- Komputer Supply [2 BUAH x 155 KEC]	310,00 BUAH	200.000	62.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-S E R A N G)			1.457.000.000	RM
	- Narasumber [2 KALI x 2 JAM x 3 ORG x 155 KEC]	1.860,00 OJ	700.000	1.302.000.000	
	- Moderator [2 KALI x 1 ORG x 155 KEC]	310,00 OK	500.000	155.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)			9.568.460.000	RM
	- Paket Rapat Fullday [2 KALI x 54 ORG x 1 HARI x 155 KEC]	16.740,00 OH	354.000	5.925.960.000	
	- Uang Harian Fullday [2 KALI x 50 ORG x 155 KEC]	15.500,00 OH	85.000	1.317.500.000	
	- Uang Transport [2 KALI x 50 ORG x 155 KEC]	15.500,00 OK	150.000	2.325.000.000	
<i>B</i>	<i>Sosialisasi Pengawasan Pemilu Partisipatif</i>			<i>11.680.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			980.000	RM
	- Spanduk [1 BUAH x 1 KEC]	1,00 BUAH	300.000	300.000	
	- Fotocopy /Penggandaan [1 BUAH x 1 KEC]	1,00 BUAH	330.000	330.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (115) **BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (686292) **SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI BANTEN**
ALOKASI : Rp. 102.229.539.000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	- Komputer Supply [1 BUAH x 1 KEC] <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.020-S E R A N G)	1,00 BUAH	350.000	350.000	RM
				2.000.000	
522151	- Sewa Peralatan <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-S E R A N G)	1,00 PAKET	2.000.000	2.000.000	RM
				4.200.000	
524114	- Narasumber [1 KALI x 2 JAM x 3 ORG x 1 KEC] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)	6,00 OJ	700.000	4.200.000	RM
				4.500.000	
116	Koordinasi Pengawasan Pemilu Partisipatif			10.298.510.000	U
<i>A</i>	<i>Rapat Koordinasi Pengawasan Pemilu Partisipatif di Kecamatan</i>			<i>10.298.510.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			217.000.000	RM
	- Spanduk [2 BUAH x 155 KEC]	310,00 BUAH	300.000	93.000.000	
	- Fotocopy /Penggandaan [2 BUAH x 155 KEC]	310,00 BUAH	200.000	62.000.000	
	- Komputer Supply [2 BUAH x 155 KEC]	310,00 BUAH	200.000	62.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-S E R A N G)			1.426.000.000	RM
	- Narasumber [2 KALI x 2 JAM x 3 ORG x 155 KEC]	1.860,00 OJ	700.000	1.302.000.000	
	- Moderator [2 KALI x 1 ORG x 155 KEC]	310,00 OK	400.000	124.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)			8.655.510.000	RM
	- Paket Rapat Fullday [2 KALI x 49 ORG x 1 HARI x 155 KEC]	15.190,00 OH	354.000	5.377.260.000	
	- Uang Harian Fullday [2 KALI x 45 ORG x 155 KEC]	13.950,00 OH	85.000	1.185.750.000	
	- Uang Transport [2 KALI x 45 ORG x 155 KEC]	13.950,00 OK	150.000	2.092.500.000	
117	Perjalanan Dinas/ Transport dalam rangka Konsultasi/ Supervisi/ Investigasi/ Panggilan Sidang Kode Etik			3.836.250.000	U
<i>A</i>	<i>Panwas Kecamatan</i>			<i>3.836.250.000</i>	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.020-S E R A N G)			3.836.250.000	RM
	> Konsultasi/ Undangan ke Kab/Kota			2.022.750.000	
	- Transport [29 KALI x 3 ORG x 155 KEC]	13.485,00 OK	150.000	2.022.750.000	
	> Supervisi/ Investigasi/ Monev ke Desa/ Kelurahan			1.813.500.000	
	- Transport [26 KALI x 3 ORG x 155 KEC]	12.090,00 OK	150.000	1.813.500.000	
5245.005	Layanan Administrasi Pengembangan Kelembagaan Bawaslu Provinsi [Base Line]		5,00 Laporan/ Dokumen	3.860.000.000	
111	Lokasi : KOTA SERANG Pembentukan Sekretariat Bawaslu Kabupaten/Kota			276.391.000	U
<i>A</i>	<i>Pembentukan Sekretariat Bawaslu Kab/Kota</i>			<i>75.819.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			5.800.000	RM
	- Pembelian ATK	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Komputer Supply	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Penggandaan / Fotocopy	1,00 PKT	420.000	420.000	
	> RDK			4.380.000	
	- Konsumsi dan Snack Rapat Dalam Kantor [4 KALI x 15 ORG]	60,00 OK	73.000	4.380.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.020-S E R A N G)			8.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (115) **BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (686292) **SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI BANTEN**
ALOKASI : Rp. 102.229.539.000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Sewa Ruang untuk Seleksi Tertulis [1 KALI x 1 HARI]	1,00 OK	4.000.000	4.000.000	RM
	- Sewa Peralatan [1 KALI x 1 HARI]	1,00 OK	4.000.000	4.000.000	
	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.020-S E R A N G)			8.679.000	
	> Fasilitas Panitia Seleksi Wawancara			8.679.000	
	- Transport ke Kab/Kota [1 KALI x 3 ORG]	3,00 OK	347.000	1.041.000	
524114	- Uang Harian [1 KALI x 3 ORG x 3 HARI]	9,00 OH	370.000	3.330.000	RM
	- Penginapan [1 KALI x 3 ORG x 2 HARI]	6,00 OH	718.000	4.308.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)			53.340.000	
	- Uang Saku RDK [4 KALI x 15 ORG]	60,00 OK	300.000	18.000.000	
	> wawancara			35.340.000	
524114	- Paket Rapat Fullday [3 KALI x 20 ORG x 1 HARI]	60,00 OH	354.000	21.240.000	RM
	- Uang Harian Fullday [3 KALI x 20 ORG]	60,00 OH	85.000	5.100.000	
	- Uang Transport [3 KALI x 20 ORG]	60,00 OK	150.000	9.000.000	
	<i>B Uji Kelayakan dan Keperluan Calon Kepala Sekretariat Bawaslu Kab/Kota</i>			19.070.000	
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			1.400.000	
524114	> Operasional Uji Kelayakan			1.400.000	RM
	- Pembelian ATK	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Komputer Supply	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Penggandaan / Fotocopy	1,00 PKT	400.000	400.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)			17.670.000	
524114	- Paket Rapat Fullday [2 KALI x 15 ORG x 1 HARI]	30,00 OH	354.000	10.620.000	RM
	- Uang Harian Fullday [2 KALI x 15 ORG]	30,00 OH	85.000	2.550.000	
	- Uang Transport [2 KALI x 15 ORG]	30,00 OK	150.000	4.500.000	
	<i>C Pelantikan dan Peningkatan Kapasitas Bawaslu Kab/Kota</i>			181.502.000	
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			10.400.000	
524114	> Pelantikan			8.800.000	RM
	- Konsumsi dan snack [1 PAKET x 100 ORG]	100,00 PKT	73.000	7.300.000	
	- Komputer Supply	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Spanduk	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Penggandaan / Fotocopy	1,00 PKT	500.000	500.000	
522151	> Bimtek			1.600.000	RM
	- Pembelian ATK	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Komputer Supply	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Spanduk	1,00 PKT	300.000	300.000	
	- Penggandaan / Fotocopy	1,00 PKT	300.000	300.000	
524114	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-S E R A N G)			21.900.000	RM
	- Narasumber Eselon 1 [1 KALI x 2 JAM x 1 ORG]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	
	- Narasumber Eselon 2 [1 KALI x 2 JAM x 4 ORG]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	
	- Narasumber Eselon 3 [1 KALI x 2 JAM x 5 ORG]	10,00 OJ	900.000	9.000.000	
	- Moderator [1 KALI x 3 ORG]	3,00 OK	700.000	2.100.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)			149.202.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (115) **BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (686292) **SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI BANTEN**
ALOKASI : Rp. 102.229.539.000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
112 532111	- Transport [1 KALI x 60 ORG]	60,00 OK	150.000	9.000.000	U RM	
	- Uang Saku [1 KALI x 60 ORG x 3 HARI]	180,00 OH	100.000	18.000.000		
	- Paket Rapat Fullboard [1 KALI x 73 ORG x 2 HARI]	146,00 OH	837.000	122.202.000		
	Pengadaan peralatan kantor			289.600.000		
	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.020-S E R A N G)			289.600.000		
113 532111	- AC Split	4,00 UNIT	4.700.000	18.800.000	U RM	
	- Komputer PC	4,00 UNIT	9.200.000	36.800.000		
	- Laptop	18,00 UNIT	9.500.000	171.000.000		
	- Printer	18,00 UNIT	3.500.000	63.000.000		
	Pengadaan meubelair			548.000.000		
		<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.020-S E R A N G)				548.000.000
114 532111	- Meja Es. II	4,00 UNIT	14.000.000	56.000.000	U RM	
	- Kursi Es. II	4,00 UNIT	7.000.000	28.000.000		
	- Meja Es. III	4,00 UNIT	13.000.000	52.000.000		
	- Kursi Es. III	4,00 UNIT	6.000.000	24.000.000		
	- Meja Es. IV	11,00 UNIT	9.000.000	99.000.000		
	- Kursi Es. IV	11,00 UNIT	5.000.000	55.000.000		
	- Meja Kerja	18,00 UNIT	4.500.000	81.000.000		
	- Kursi Kerja	18,00 UNIT	4.500.000	81.000.000		
	- Meja/Kursi Tamu	8,00 UNIT	9.000.000	72.000.000		
	Pengadaan kendaraan			2.592.000.000		
	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.020-S E R A N G)			2.592.000.000		
115 532111	- Kendaraan Rada 4 Es. II	8,00 UNIT	324.000.000	2.592.000.000	U RM	
	Bangunan/ Gedung/ Halaman Kantor			154.009.000		
	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.020-S E R A N G)			154.009.000		
	- Renovasi Gedung Kantor	1,00 PKT	154.009.000	154.009.000		
5245.006	Layanan Administrasi Pengembangan Kelembagaan Bawaslu Kabupaten/Kota [Base Line]	3,00 Laporan/ Dokumen		5.600.000.000		
111 532111	Lokasi : KOTA SERANG				U RM	
	Pengadaan peralatan kantor			813.600.000		
		<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.020-S E R A N G)				813.600.000
	- AC Split [4 UNIT x 8 KK]	32,00 UNIT	4.700.000	150.400.000		
	- Komputer PC [3 UNIT x 8 KK]	24,00 UNIT	9.000.000	216.000.000		
	- Laptop [4 UNIT x 8 KK]	32,00 UNIT	9.000.000	288.000.000		
	- Infocus [1 UNIT x 8 KK]	8,00 UNIT	5.700.000	45.600.000		
	- Printer [3 UNIT x 8 KK]	24,00 UNIT	3.500.000	84.000.000		
	- Camera [1 UNIT x 8 KK]	8,00 UNIT	3.700.000	29.600.000		
	Pengadaan meubelair			978.400.000		
	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.020-S E R A N G)			978.400.000		
	- Meja Rapat [2 UNIT x 8 KK]	16,00 UNIT	7.500.000	120.000.000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (115) **BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (686292) **SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI BANTEN**
ALOKASI : Rp. 102.229.539.000

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
113 532111 5245.951	- Kursi Rapat [15 UNIT x 8 KK]	120,00 UNIT	500.000	60.000.000	U RM
	- Meja Es. III [6 UNIT x 8 KK]	48,00 UNIT	7.000.000	336.000.000	
	- Kursi Es. III [6 UNIT x 8 KK]	48,00 UNIT	1.500.000	72.000.000	
	- Meja Es. IV [3 UNIT x 8 KK]	24,00 UNIT	4.000.000	96.000.000	
	- Kursi Es. IV [3 UNIT x 8 KK]	24,00 UNIT	1.400.000	33.600.000	
	- Meja Kerja Staf [5 UNIT x 8 KK]	40,00 UNIT	2.500.000	100.000.000	
	- Kursi Kerja Staf [5 UNIT x 8 KK]	40,00 UNIT	400.000	16.000.000	
	- Meja/Kursi Tamu [1 UNIT x 8 KK]	8,00 UNIT	7.900.000	63.200.000	
	- Filling Cabinet [3 UNIT x 8 KK]	24,00 UNIT	3.400.000	81.600.000	
	Pengadaan kendaraan			3.808.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.020-S E R A N G)			3.808.000.000	
	- Kendaraan Rada 4 [2 UNIT x 8 KK]	16,00 UNIT	238.000.000	3.808.000.000 *	
	Layanan Internal (Overhead) [Base Line]	1,00 Layanan		9.400.000	
113 532111 5245.994	Lokasi : KOTA SERANG			9.400.000	U RM
	Pengadaan Peralatan Perkantoran			9.400.000	
	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.020-S E R A N G)			9.400.000	
	- AC Split	2,00 UNIT	4.700.000	9.400.000	
	Layanan Perkantoran [Base Line]	1,00 Layanan		1.994.197.000	
001 A 511111 511119 511121 511122 511123	Lokasi : KOTA SERANG			847.730.000	P RM
	Gaji dan Tunjangan			521.092.000	
	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.020-S E R A N G)			88.560.000	
	- GOLONGAN II [2 ORANG x 9 BULAN]	18,00 OB	2.262.000	40.716.000	
	- GOLONGAN III [1 ORANG x 9 BULAN]	9,00 OB	2.782.000	25.038.000	
	- Golongan III [1 ORANG x 9 BULAN]	9,00 OB	2.534.000	22.806.000	
	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.020-S E R A N G)			36.000	
	- GOL II [2 ORANG x 9 BULAN]	18,00 OB	1.000	18.000	
	- GOL III [2 ORANG x 9 BULAN]	18,00 OB	1.000	18.000	
	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.020-S E R A N G)			7.896.000	
	- GOL II [2 ORANG x 8 BULAN]	16,00 OB	227.000	3.632.000	
	- GOL III [1 ORANG x 8 BULAN]	8,00 OB	279.000	2.232.000	
	- GOL III [1 ORANG x 8 BULAN]	8,00 OB	254.000	2.032.000	
	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.020-S E R A N G)			2.448.000	
- Gol II [2 ORG x 8 BLN]	16,00 OB	46.000	736.000		
- GOL III [2 ORANG x 8 BULAN]	16,00 OB	56.000	896.000		
- GOL III [2 ORANG x 8 BULAN]	16,00 OB	51.000	816.000		
<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.020-S E R A N G)			25.920.000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (115) **BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (686292) **SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI BANTEN**
ALOKASI : Rp. 102.229.539.000

Halaman : 32

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511125	- ESELON IV [3 ORANG x 9 BULAN] - ESELON III [1 ORANG x 9 BULAN] <u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.020-S E R A N G)	27,00 OB 9,00 OB	540.000 1.260.000	14.580.000 11.340.000 4.464.000	RM
	- GOL II [2 ORANG x 9 BULAN] - Gol III [2 ORANG x 9 BULAN] > <u>Belanja Tunjangan PPH PNS</u>	18,00 OB 18,00 OB	83.000 93.000	1.494.000 1.674.000 1.296.000	
	- Eselon IV [3 ORANG x 9 BULAN] - Eselon III [1 ORANG x 9 BULAN] > <u>TUNJANGAN STRUKTURAL</u>	27,00 OB 9,00 OB	27.000 63.000	729.000 567.000 0	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.020-S E R A N G)			8.176.000	RM
	- GOL II [8 ORANG x 8 BULAN] - GOL III [6 ORANG x 8 BULAN]	64,00 OB 48,00 OB	73.000 73.000	4.672.000 3.504.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.020-S E R A N G)			92.520.000	RM
	- GOL II [4 ORANG x 12 BULAN x 15 HARI] - GOL III [9 ORANG x 12 BULAN x 15 HARI] - GOL IV [1 ORANG x 12 BULAN x 15 HARI]	720,00 OB 1.620,00 OB 180,00 OB	35.000 37.000 41.000	25.200.000 59.940.000 7.380.000	
511147	<u>Belanja Tunj. Lain lain termasuk uang duka PNS Dalam dan Luar Negeri</u> (KPPN.020-S E R A N G)			13.762.000	RM
	- Uang Duka Pegawai	1,00 THN	13.762.000	13.762.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.020-S E R A N G)			5.840.000	RM
	- GOL II [2 ORANG x 8 BULAN] - GOL III [2 ORANG x 8 BULAN]	16,00 OB 16,00 OB	180.000 185.000	2.880.000 2.960.000	
511332	<u>Belanja Uang Kehormatan Pejabat Negara</u> (KPPN.020-S E R A N G)			258.060.000	RM
	> <u>BAWASLU</u>			258.060.000	
	- KETUA [1 ORANG x 5 BULAN] - ANGGOTA [2 ORANG x 5 BULAN]	5,00 OB 10,00 OB	18.194.000 16.709.000	90.970.000 167.090.000	
512211	<u>Belanja uang lembur</u> (KPPN.020-S E R A N G)			13.410.000	RM
	> <u>Uang Lembur</u>			6.750.000	
	- GOL IV [1 ORANG x 3 BULAN x 10 JAM] - GOL III [9 ORANG x 3 BULAN x 10 JAM] - GOL II [4 ORANG x 3 BULAN x 10 JAM]	30,00 OJ 270,00 OJ 120,00 OJ	20.000 17.000 13.000	600.000 4.590.000 1.560.000	
	> <u>Uang Makan Lembur</u>			6.660.000	
	- GOL IV [1 ORANG x 3 BULAN x 5 HARI] - GOL III [9 ORANG x 3 BULAN x 5 HARI] - GOL II [4 ORANG x 3 BULAN x 5 HARI]	15,00 OH 135,00 OH 60,00 OH	36.000 32.000 30.000	540.000 4.320.000 1.800.000	
B	<u>Pembayaran Tunjangan Kinerja</u>			326.638.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.020-S E R A N G)			42.606.000	RM
	- PPh Tukin 2018 (8 bulan)	1,00 TAHUN	42.606.000	42.606.000	
512411	<u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/ Kegiatan)</u> (KPPN.020-S E R A N G)			284.032.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (115) **BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (686292) **SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI BANTEN**
ALOKASI : Rp. 102.229.539.000

Halaman : 33

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Tukin 2018			284.032.000	
	- Kepala Sekretariat [1 ORG x 8 BLN]	8,00 OB	6.023.000	48.184.000	
	- Kasubbag Administrasi [1 ORG x 8 BLN]	8,00 OB	2.915.000	23.320.000	
	- Kasubbag Hukum humas hubal [1 ORG x 8 BLN]	8,00 OB	2.915.000	23.320.000	
	- Kasubbag TP3 [1 ORG x 8 BLN]	8,00 OB	2.915.000	23.320.000	
	- Staff Kelas Jabatan 7 [9 ORG x 8 BULAN]	72,00 OB	2.304.000	165.888.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1.146.467.000	P
<i>M</i>	<i>Insentif Kinerja dan BPJS</i>			<i>75.180.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.020-S E R A N G)			75.180.000	RM
	> Insentif Kinerja			66.000.000	
	- Tim Asistensi [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	500.000	18.000.000	
	- Pelaksana Teknis/Tenaga Pendukung [8 ORG x 12 BLN]	96,00 OB	500.000	48.000.000	
	> BPJS			9.180.000	
	- BPJS Ketua Bawaslu [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	80.000	960.000	
	- BPJS Anggota Bawaslu [2 ORG x 12 BULAN]	24,00 OB	80.000	1.920.000	
	- BPJS Tim Asistensi [3 ORG x 12 BULAN]	36,00 OB	80.000	2.880.000	
	- BPJS Pelaksana Teknis/Tenaga Pendukung [8 ORG x 12 BULAN]	96,00 OB	15.000	1.440.000	
	- BPJS Keamanan Kantor [4 ORG x 12 BLN]	48,00 OB	15.000	720.000	
	- BPJS Pengemudi [4 ORG x 12 BLN]	48,00 OB	15.000	720.000	
	- BPJS Pramusaji dan Cleaning Service [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	15.000	540.000	
<i>A</i>	<i>Honorarium Tenaga Kontrak</i>			<i>529.300.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.020-S E R A N G)			529.300.000	RM
	> Honorarium Tenaga Kontrak			529.300.000	
	- Tim Asistensi [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	3.000.000	108.000.000	
	- Pelaksana Teknis/Tenaga Pendukung [8 ORG x 12 BLN]	96,00 OB	2.100.000	201.600.000	
	- Keamanan Kantor [4 ORG x 13 BLN]	52,00 OB	1.600.000	83.200.000	
	- Pengemudi [4 ORG x 13 BLN]	52,00 OB	1.500.000	78.000.000	
	- Pramusaji dan Cleaning Service [3 ORG x 13 BLN]	39,00 OB	1.500.000	58.500.000	
<i>B</i>	<i>Honorarium Pengelola Keuangan</i>			<i>101.520.000</i>	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.020-S E R A N G)			101.520.000	RM
	- Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	2.590.000	31.080.000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	2.520.000	30.240.000	
	- Pejabat Penguji Tagihan & Penandatanganan SPM [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	990.000	11.880.000	
	- Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	860.000	10.320.000	
	- Staf Pengelola [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	500.000	18.000.000	
<i>C</i>	<i>Honorarium Pengurus dan Penyimpan Barang Milik Negara</i>			<i>7.200.000</i>	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.020-S E R A N G)			7.200.000	RM
	- Tingkat Kuasa Pengguna Barang [2 ORG x 12 BLN]	24,00 OB	300.000	7.200.000	
<i>D</i>	<i>Pejabat Pengadaan Barang/Jasa</i>			<i>7.200.000</i>	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.020-S E R A N G)			7.200.000	RM
	- Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	600.000	7.200.000	
<i>E</i>	<i>Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan</i>			<i>4.800.000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2018

KEMEN/LEMB : (115) **BADAN PENGAWAS PEMILIHAN UMUM**
UNIT ORG : (01) **Sekretariat Jenderal Badan Pengawas Pemilihan Umum**
UNIT KERJA : (686292) **SEKRETARIAT BAWASLU PROVINSI BANTEN**
ALOKASI : Rp. 102.229.539.000

Halaman : 34

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2018			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.020-S E R A N G)			4.800.000	RM
	- Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	400.000	4.800.000	
<i>F</i>	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			<i>90.000.000</i>	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.020-S E R A N G)			66.000.000	RM
	- Langganan Listrik	12,00 BLN	5.500.000	66.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.020-S E R A N G)			24.000.000	RM
	- Langganan Telepon	12,00 BLN	2.000.000	24.000.000	
<i>G</i>	<i>Pemeliharaan Kendaraan Bermotor</i>			<i>113.400.000</i>	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.020-S E R A N G)			113.400.000	RM
	- Kendaraan Operasional Roda 4	4,00 UT	25.000.000	100.000.000	
	- Kendaraan Roda 2	1,00 UT	3.000.000	3.000.000	
	- Perpanjangan STNK Roda 4	4,00 UT	2.500.000	10.000.000	
	- Perpanjangan STNK Roda 2	1,00 UT	400.000	400.000	
<i>K</i>	<i>Pengadaan keperluan sehari hari perkantoran</i>			<i>57.867.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.020-S E R A N G)			28.867.000	RM
	- Keperluan sehari-hari perkantoran	1,00 TAHUN	28.867.000	28.867.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.020-S E R A N G)			29.000.000	RM
	- ATK dan Komputer Supply	1,00 TAHUN	29.000.000	29.000.000	
<i>L</i>	<i>Sewa Gedung/Kantor</i>			<i>160.000.000</i>	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.020-S E R A N G)			160.000.000	RM
	- Sewa Gedung/Kantor	1,00 UT	160.000.000	160.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

, 9 Juli 2019

.F.
.F.
.F.